



經濟部公報

中華民國五十八年元月創刊
中華民國九十二年十二月十一日出版
中華郵政北臺字第 四二二三號執照登記為雜誌交寄

期五十三第卷五十三第

網本劃郵日發 定價 印刷 地址 編輯 發行
： 帳 號 第 戶 號 部 部
： http://210.69.121.61/bulletin/
Index.asp
： 帳 號 第 戶 號 部 部
： 每月一日、十一日、二十一日
： 每份新臺幣四十元
： 每年新臺幣一四四元
： 註豐印刷事業股份有限公司
： (二)三三三三三 轉九八
： 台北市福州街十五號
： 經濟部秘書室

本期目錄

政 令

一、礦 業

訂定「加強取締陸上盜濫採土石處理方案」

二、水 利

- (一) 訂定「北基農田水利會所轄水門操作規定」----- 一
- (二) 訂定「南投農田水利會所轄水門操作規定」----- 一一
- (三) 訂定「經濟部水利署辦理違反水利法案件罰鍰金額裁罰基準」----- 一三

三、工業

- (一) 核定外銷拳擊人原料退稅標準----- 一三一
- (二) 核定外銷桌燈或強烈桌燈、床頭燈、壁燈、工作燈原料退稅標準----- 一三三
- (三) 核定外銷乾刺參原料退稅標準----- 一三四
- (四) 核定外銷無線電遙控模型車、無線電遙控汽車原料退稅標準----- 一三五

四、能源

- 修正「石油基金獎勵探勘開發石油及天然氣計畫申請作業要點」第六點條文----- 一三六

公 告

一、礦業

註銷張素娥女士所領台灣採字第五二二五號煤礦探礦權 ----- 二八

二、水利

公告「二仁溪下游段治理基本計畫（河口—縱貫鐵路橋）」及「二仁溪下游段水道治理計畫用地範圍圖（河口—縱貫鐵路橋）」，並依法限制使用 ----- 二九

三、商業

- (一) 本部擬會銜內政部修正「商業團體分業標準」部分內容 ----- 三
- (二) 開放「飼料用玉米」及「黃豆粉」等二項大陸物品准許進口 ----- 三一
- (三) 公告「活鰻（白鰻）」等十四項貨品增列輸出規定代號「四四」，並列入「限制輸出貨品表」 ----- 三一

四、標準檢驗

- (一) 制定、修訂、廢止國家標準合計六十四種 ----- 三五
- (二) 預告廢止商品分類號列「八五四四·六·九·五其他電導體（電壓超過一伏特者）」項下序號B聚氯乙烯絕緣電力電纜等六項應施檢驗電線及電纜商品之進口及國內市場檢驗 ----- 四
- (三) 預告「實施管理及檢驗制度認可廠場監視查驗辦法」草案 ----- 四一

(四) 預告「度量衡規費收費準則」部分條文修正草案----- 四九

(五) 預告「度量衡器檢定檢查辦法」第三條、第二十二條、第二十四條修正草案----- 五三

五、動產擔保交易

(一) 公告協盟裝訂股份有限公司等一四一家廠商辦理動產擔保交易登記明細表----- 六一

(二) 公告華鎂光碟科技股份有限公司等一九七家廠商辦理動產擔保交易登記明細表----- 七七

六、公示送達

(一) 廢止香港商上菲企業有限公司認許案----- 九七

(二) 公示送達本部處騰輝科技股份有限公司董事王吉川、王智慧及王盈華各一萬元罰鍰案----- 九八

(三) 通知金棠國際有限公司等三家來函說明案----- 九九

(四) 通知金興鋼鐵股份有限公司等四家來函說明案----- |

(五) 命令合興科技股份有限公司等二家解散案----- | 二

政 令

礦 業

經濟部 令

訂定「加強取締陸上盜濫採土石處理方案」並自九十二年十一月四日起實施。
附「加強取締陸上盜濫採土石處理方案」一份。

中華民國九十二年十一月十四日
經務字第 九二 六 九九二 號

部長 林 義 夫

加強取締陸上盜濫採土石處理方案

目 錄

壹、依據

貳、目的

參、適用地區

肆、執行事項

一、執行

二、承辦土石採取業務單位另行辦理事項

三、獎懲

伍、實施期程

陸、經費來源

柒、執行事項分工表

加強取締陸上盜濫採土石處理方案

壹、依據

行政院九十二年一月二十九日第二八二三次會議核定通過「遏止砂石盜濫採行為改進方案」案，並奉 院長提示：「有關私有地非法採取土石，已嚴重影響環境衛生及公共安全，如何有效遏止及善後處理，請經濟部會商內政部等相關機關研提解決方案」事項辦理。

貳、目的

為維護自然環境衛生、水土保持及公共安全等，應加強取締陸上土、砂、礫及石（以下簡稱土石）盜濫採行為，以確保國土資源完整，貫徹政府落實國土保全之政策。

參、適用地區

本方案適用地區為河川區域以外之地區。

肆、執行事項

為有效遏止非法採取土石，訂定加強取締陸上盜濫採土石執行事項，內容如下：

一、執行：

(一) 編組：

- 1、成立盜濫採土石聯合查緝取締小組：各直轄市政府、縣(市)政府由承辦土石採取業務單位、環保、警察、地政、建設、工務、農業及交通等單位組成。
- 2、成立查緝執行小組：由各直轄市政府、縣(市)警察局(國家公園警察大隊)及其所屬各分局(國家公園警察隊)組成。
- 3、經濟部礦務局對各直轄市政府及縣(市)政府辦理查緝取締盜濫採土石業務予以督導及抽查。

(二) 聯合查緝稽查方式：

- 1、聯合查緝取締小組應設聯繫窗口及專線電話，採全天受理，值勤人員於接獲盜濫採土石案件檢舉或鄉鎮市區公所查報資料時，即登載於紀錄簿，由承辦土石採取業務單位人員會同其他聯合查緝取締小組成員前往稽查取締。經查明確認有未經許可採取土石者，如有違法由警察機關依法移送偵辦外，並由值勤之聯合查緝取締小組成員依法辦理罰鍰之處分作業。
- 2、夜間接獲盜濫採土石案件檢舉電話時，由值勤人員通知聯合查緝取締小組(輪值)成員前往稽查取締辦理。
- 3、對於合法土石採取場，不定時巡查有無超越許可範圍採取，避免藉合法掩護非法之行為。

(三) 警察機關配合事項：

- 1、執勤員警在轄區巡查時，發現可疑人物擅自在公、私有地有盜濫採土石之行為時，應即主動通報直轄市政府、縣(市)政府轉知聯合查緝取締小組會勘處理。

- 2 執勤員警發現領有土石採取許可證之土石採取場疑似越區採取、超深採挖等行為時，應會同直轄市政府、縣(市)政府依法查處。
- 3 查獲盜濫採土石案件後應迅速會同直轄市政府或縣(市)政府處理，除現場拍照外，應對現場挖土機、推土機、載運砂石車輛、機具所在位置、現場人員活動及挖取土石坑洞面積、深度、堆置砂堆體積等狀況予以錄影，以保全證據。
- 4 警察人員執行取締違反道路交通安全案件，發現夜間土石車載運土石來源可疑者，應通知直轄市政府或縣(市)政府轉知聯合查緝取締小組追查，依法辦理。

(四) 罰則：

- 1 對未經許可採取土石之行為人，應按其盜濫採土石之價格，依土石採取法第三十六條處新臺幣一百萬元以上五百萬元以下罰鍰，並得限期令其辦理整復及清除其設施，屆期仍未遵行者，按日連續處罰新臺幣十萬元以上一百萬元以下罰鍰至遵行為止，並沒入其設施或機具。必要時，得由直轄市政府、縣(市)政府代為整復及清除其設施，其費用由行為人負擔。經限期繳納屆期不繳納者，移送強制執行。
- 2 盜濫採土石所得之利益超過土石採取法第三十六條所定罰鍰最高額者，依土石採取法第四十二條規定得於所得利益之範圍內就罰鍰金額酌量加重，不受第三十六條罰鍰最高額之限制。
- 3 未經許可採取土石屬公有地者，並依竊佔罪嫌移送司法機關偵辦。

二 承辦土石採取業務單位應另行辦理事項：

- (一) 應函知土石採取人，依土石採取法第三十五條規定辦理：土石採取場土石外運時，土石採取場負責人應開具出貨三联單交運送人隨車攜帶，以備查緝取締工作執行時查核。
- (二) 土石採取區應設界樁及標示圖，明確標示施工期間及施工範圍，俾利查緝取締工作執行時判別。
- (三) 應將土石採取區及依土石採取法第三條規定合法採取土石之範圍等相關資料，函送轄區警察局及其分局(國家公園警察隊)。

(四) 沒入之設施或機具，一併由直轄市政府或縣(市)政府負責拖運或協調有關機關拖運置放於法務部之大型贓物庫或由直轄市政府或縣(市)政府協調經濟部水利署提供保管場地，警察機關會同辦理。

三、獎懲：

(一) 各單位依所訂獎懲標準表及相關獎懲辦法辦理獎懲。

(二) 查獲盜濫採土石案件之實際參與執行巡查取締任務之人員及檢舉民眾，依民眾檢舉陸上盜濫採土石獎金核發作業要點(如附件一)及執行查緝取締盜濫採土石工作人員獎金核發作業要點(如附件二)辦理，以提高意願及激勵巡查取締工作士氣。

(三) 獎金核發原則如下：

1、核發對象：檢舉民眾及實際參與執行查緝取締盜濫採土石之工作人員為限。

2、核發條件：查獲盜濫採土石行為人，並依法辦理罰鍰之處分作業。

3、核發金額：每件最高發給獎金新臺幣五十萬元，每件獎金由核發對象依出力情形平均分配，獎金分配方式如附件二。

4、核發方式：依下列方式分為第一、第二及第三階段核發獎金。

(1) 於公有土地者：

於第一階段查獲盜採土石行為人，並依法辦理罰鍰之處分作業，且盜採案件經移送地方法院檢察署偵辦者，俟違法行為人完成繳納罰鍰(一百萬元以上五百萬元以下)後核發獎金十五萬元；第二階段於盜採案件經地方法院檢察署偵查後提起公訴者，再核發獎金十五萬元；第三階段於盜採案件經任何一級法院判決有罪者，核發最後獎金二十萬元。已發給之獎金，經無罪判決確定者，不予追回。

(2) 於私有土地者：

於第一階段查獲盜濫採土石行為人，並依法辦理罰鍰之處分業者，俟違法行為人完成繳納罰鍰(一百萬元以上五百萬元以下)後核發獎金十五萬元；第二階段於違法行為人仍未依限期辦理整復及清除其設

施 除按日連續處罰新臺幣十萬元以上二百萬元以下罰鍰至遵行為止 並沒入其設施或機具者 再核發獎金十五萬元（如行為人遵行者 本階段獎金不發。）；第三階段於違法行為人已完成辦理整復及清除其設施者 核發最後獎金二十萬元。

伍、實施期程

自本方案奉行政院核定日起實施。

陸、經費來源

(一) 九十二年度第一階段及第二階段所需獎金經費四千五百萬元 由行政院申請動支第二類備金支應 第三階段所需獎金經費由直轄市政府、縣(市)政府負責編列預算支應。

(二) 九十三年度第一階段及第二階段所需獎金經費六千萬元 由經濟部礦務局循預算程序辦理 第三階段所需獎金經費由直轄市政府、縣(市)政府負責編列預算支應。

柒、加強取締陸上盜濫採土石執行事項分工表

| 執行事項 | 實施要項 | 執行期程 | 主辦單位 | 協辦單位 |
|-----------------|--------------------|------|----------------------------------|---|
| 加強取締陸上盜濫採土石執行事項 | 一 成立盜濫採土石聯合查緝取締小組。 | 立即辦理 | 直轄市政府、 縣(市)政府 | 經濟部(礦務局) 內政部(警政署) 行政院農業委員會(水土保持局) |
| | 二 成立查緝執行小組。 | 立即辦理 | 直轄市政府、 縣(市)政府警察局及分局(國家公園警察大隊) | 內政部(警政署) |

| | | | | |
|--|---------|------|------------------|--|
| | 三、獎金核發。 | 立即辦理 | 直轄市政府、 縣(市)政府 | |
|--|---------|------|------------------|--|

附件一

民眾檢舉陸上盜濫採土石獎金核發作業要點

- 一、為加強維護自然環境衛生、水土保持與公共安全及對因民眾檢舉而查獲違法盜濫採陸上土石案件之檢舉人予以獎勵，特訂定本要點。
- 二、本要點獎金之核發對象，限於檢察機關、警察機關、經濟部、直轄市政府、縣(市)政府及其他有權受理檢舉機關未發覺盜濫採陸上土石情事前，首先向直轄市政府、縣(市)政府或司法警察機關檢舉，並致查獲盜濫採土石行為人之檢舉民眾。但同一違法地點業經查獲盜濫採陸上土石情事者及以匿名或不以真實姓名檢舉者除外。
- 三、本要點獎金之核發條件如下：
 - (一) 於公有土地，依檢舉而查獲盜濫採土石行為人，經依法處分罰鍰，且盜採案件經移送地方法院檢察署偵辦者。
 - (二) 於私有土地，依檢舉而查獲盜濫採土石行為人，經依法處分罰鍰者。
- 四、檢舉陸上盜濫採土石，每件最高發給獎金新臺幣五萬元，應俟違法行為人完成繳納罰鍰後核發獎金。
- 五、數人共同檢舉者，其獎金平均分配；數人先後分別檢舉者，其獎金發給最先檢舉者；數人分別檢舉而無法辨明檢舉時間先後者，其獎金平均分配。
- 六、獎金發給後，除有詐領情事應依法追究，並追繳其已領獎金外，不予追回。
- 七、受理檢舉之機關或人員，對於檢舉人之身分及其他相關資料，應嚴予保密；如有洩密情事，應依刑法或其他相關法令懲處。

八、檢舉人因檢舉案件而有受威脅、恐嚇或其他危害行為之虞者，各受理檢舉機關應立即洽請警察機關依法處理。

附件二

執行查緝取締陸上盜濫採土石工作人員獎金核發作業要點

- 一、為加強維護自然環境衛生、水土保持與公共安全及對執行查緝取締陸上盜濫採土石之工作人員予以獎勵，特訂定本要點。
- 二、本要點獎金之核發對象，以直轄市政府、縣(市政府)、警察機關及其他相關機關實際參與查緝取締陸上盜濫採土石之現場工作人員為限。
- 三、本要點獎金之核發金額如下：
 - (一)每件最高發給獎金新臺幣五十萬元，如係檢舉人檢舉因而查獲者，扣除檢舉人依「民眾檢舉陸上盜濫採土石獎金核發作業要點(以下簡稱檢舉要點)」規定最高發給獎金五萬元，警察人員最高發給獎金二十三萬元，其餘獎金由直轄市政府、縣(市政府)及其他相關機關實際參與查緝取締之工作人員共同平均分配。
 - (二)如無檢舉人，每件最高發給獎金新臺幣五十萬元，其中警察人員最高發給獎金二十六萬元，其餘獎金由直轄市政府、縣(市政府)及其他相關機關實際參與查緝取締之工作人員共同平均分配。
- 四、本要點核發獎金依下列方式分為第一、第二及第三階段核發獎金。
 - (一)第一階段於查獲盜濫採土石行為人，經依法處分罰鍰，如係於公有土地盜濫採之案件，並經移送地方法院檢察署偵辦者，應俟違法行為人完成繳納罰鍰後核發獎金十五萬元，其分配方式如下：
 - 1、同一案件如係檢舉人檢舉因而查獲者，於第一階段依檢舉要點規定發給檢舉人獎金五萬元外，發給警察人員獎金五萬元，另獎金五萬元由直轄市政府、縣(市政府)及其他相關機關實際參與查緝取締之工作人員共同平均分配。
 - 2、如無檢舉人，發給警察人員獎金八萬元，另獎金七萬元由直轄市政府、縣(市政府)及其他相關機關實際參與查緝取締

締之工作人員共同平均分配。

(二) 第二階段於公有土地查獲盜濫採案件經地方法院檢察署偵查後提起公訴者，於私有土地查獲之違法行為人仍未依限期辦理整復及清除其設施，除按日連續處罰新臺幣十萬元以上一百萬元以下罰鍰，併沒入其設施或機具者，再核發獎金十五萬元（如行為人遵行者，本階段不再核發獎金。）其獎金八萬元發給警察人員，另獎金七萬元由直轄市政府、縣(市)政府及其他相關機關實際參與查緝取締之工作人員共同平均分配。

(三) 第三階段於公有土地查獲盜濫採案件經任何一級法院判決有罪者，於私有土地違法行為人已完成辦理整復及清除其設施者，核發獎金二十萬元，其獎金十萬元發給警察人員，另獎金十萬元由直轄市政府、縣(市)政府及其他相關機關實際參與查緝取締之工作人員共同平均分配。

五、獎金發給後，除有詐領情事應依法追究，並追繳其已領獎金外，不予追回。

六、同一案件應依本要點或其他規定，擇一請領獎金。

水利

經濟部 令

中華民國九十二年十一月十八日
經授水字第09220214290號

訂定「北基農田水利會所轄水門操作規定」並自九十二年十一月十八日起實施。

附「北基農田水利會所轄水門操作規定」

部長 林 義 夫

本案授權水利署代行

北基農田水利會所轄水門操作規定

- 一、經濟部為規範北基農田水利會（以下簡稱水利會）轄管各水門啟用之標準、時間及方法，特訂定本規定。
- 二、水利會轄管各水門由所轄工作站負責維護管理，並指派專人辦理操作事宜。
- 三、水利會轄管水門概分為取水水門、制水水門等二類。
- 四、水利會轄管各類水門操作規定如下：
 - （一）取水水門：整田、插秧期保持全開，育秧或農作物成長期依需水量調整開度，停耕或歲修期則全閉。
 - （二）制水水門：依灌溉需水量調整啟、閉度截取水源，停耕或歲修期則全開。
- 五、水利會轄管各類水門於颱風、豪雨警報期間，取水水門應即關閉，制水水門應即開啟。
- 六、水利會轄管各主要水門均以手動操作為原則。
- 七、水利會轄管各水門於開啟或關閉操作後應作記錄。
- 八、水利會轄管各水門應定期保養及檢查，如有異常或維修情形應作記錄。
- 九、水利會轄管各主要水門於操作中，如遇緊急事故或異常狀況，得採取必要之應變措施，事後應陳報經濟部水利署備查。

經濟部 令

中華民國九十二年十一月二十日
經授水字第09220214390號

訂定「南投農田水利會所轄水門操作規定」，並自九十二年十一月二十日起實施。

附「南投農田水利會所轄水門操作規定」。

部長 林 義 夫

本案授權水利署執行

南投農田水利會所轄水門操作規定

- 一、經濟部為規範南投農田水利會（以下簡稱水利會）轄管各水門啟用之標準、時間及方法，特訂定本規定。
- 二、水利會轄管各水門由所轄工作站負責維護管理，並指派專人辦理操作事宜。
- 三、水利會轄管水門概分為取水水門、排水水門、制水水門、制排水門、制排兼用水門、分水水門、排砂閘門、送水水門、倒伏壩等九類。
- 四、水利會轄管各類水門操作規定如下：
 - (一) 取水水門：作物灌溉期間，依計畫需水量全開或調整開度；停止通水或歲修期則全閉。
 - (二) 排水水門：平時保持全開，內水位高於外水位時即開啟，外水位高於內水位時即關閉。
 - (三) 制水水門：依灌溉計畫需水量調整啟、閉度截取水源，停止通水或歲修期則全開。
 - (四) 制排水門：平時保持全開，無灌溉需求時關閉截阻水源，並經由排水水門排除；停止通水或歲修期則全閉。

- (五) 制排兼用水門：兼具制水水門及制排水門功能，依實際需要機動調整啟、閉度；停耕或歲修期則全開。
- (六) 分水水門：依灌溉計畫需水量調整開度分配水源，停灌或歲修期則全閉。
- (七) 排砂閘門：平時關閉，排除淤砂或相關設施維修時開啟。
- (八) 送水水門：依灌溉計畫需水量調整啟、閉度，停止通水或歲修期則全閉。
- (九) 倒伏壩：灌溉期全閉蓄水，其蓄水位超過設定水位高即自動傾倒排放；停灌或歲修期則全開。
- 五、水利會轄管各類水門於颱風、豪雨警報停止通水期間，取水水門、制排水門、分水水門及送水水門等應即關閉，排水水門則視內、外水位差機動啟、閉；制水水門、制排兼用水門、排砂閘門及倒伏壩等應即開啟。
- 六、水利會轄管埤池無溢洪構造者，係以取水水門調控蓄水量，如遇豪大雨或趨近滿水位時，其取水水門、送水水門及下游相關灌溉用水門應視實需調整啟、閉。
- 七、水利會轄管各水門均可手動操作，而各主要水門則以現場電動操作為原則，如因暴風雨或颱風來襲造成電力中斷時，則以手動操作之；另如屬重要大型水門者，應附設汽油引擎或發電機，以備停電時緊急啟動使用。
- 八、水利會轄管各主要水門於開啟或關閉操作後應作記錄。
- 九、水利會轄管各水門應定期保養及檢查，如有異常或維修情形應作記錄。
- 十、水利會轄管各主要水門於操作中，如遇緊急事故或異常狀況，得採取必要之應變措施，事後應陳報經濟部水利署備查。

經濟部 令

中華民國九十二年十一月二十日
經授水字第09220214400號

訂定「經濟部水利署辦理違反水利法案件罰鍰金額裁罰基準」，並自九十二年十一月二十日起實施。

附「經濟部水利署辦理違反水利法案件罰鍰金額裁罰基準」。

部長 林 義 夫

本案授權水利署執行

經濟部水利署辦理違反水利法案件罰鍰金額裁罰基準

一、經濟部水利署為明定所屬河川局轄管範圍內違反水利法案件，依水利法第九十二條之一、三、五及第九十三條之二相關規定科處罰鍰金額具一致性標準，特訂定本基準。

二、裁罰基準如下：

| 條款 | 違規事項 | 罰鍰金額 | 裁罰基準 |
|------------|---|---------------|--|
| 第九十二條之二第一款 | 違反第五十四條之一第一項第一款、第六十三條之五第一款、第七十八條之三第一款規定，毀壞或變更海堤、蓄水建築物或設備、河防建築物、設備或供防汛、搶險用之土石料及其他物 | 一百萬元以上五百萬元以下。 | 一、依修復、回復原狀所需金額加一倍為罰鍰金額，惟不得低於一百萬元。 二、行為發生於汛期者，依前項金額加罰二分之一。 三、致他人受損者，依第一項金額加罰二分之一。 四、行為人為累犯，依第一項金額加罰二分之一。 五、致人輕傷者，依前四項金額加罰二分之一；致重傷者，依前四項金額加罰一倍。 六、致人死亡或致生災害者，罰五百萬元。 |

| 條款 | 違規事項 | 罰鍰金額 | 裁罰基準 |
|------------|--|---------------|---|
| 第九十二條之二第二款 | 料或排水設施者。 違反第五十四條之二第一項第二款 第六十三條之五第一項第二款 第七十八條第三款 第七十八條之三第一項第三款規定 啟閉、移動或毀壞水閘門或其附屬設施者。 | 一百萬元以上五百萬元以下。 | 七、罰鍰金額以每十萬元為一單位，並以四捨五入方式計之，惟不得高於五百萬元。 一、啟閉、移動水閘門罰一百萬元，毀壞水閘門或其附屬設施，依修復、回復原狀所需金額加一倍為罰鍰金額，惟不得低於一百萬元。 二、行為發生於汛期者，依前項金額加罰二分之一。 三、致他人受損害者，依第一項金額加罰二分之一。 四、行為人為累犯，依第一項金額加罰二分之一。 五、致人輕傷者，依前四項金額加罰二分之一；致重傷者，依前四項金額加罰一倍。 六、致人死亡或致生災害者，罰五百萬元。 七、罰鍰金額以每十萬元為一單位，並以四捨五入方式計之，惟不得高於五百萬元。 |
| 第九十二條之二第四款 | 違反第七十八條第一款 第七十八條之三第一項第二款規定 填塞河川水路或排水路者。 | 一百萬元以上五百萬元以下。 | 一、依修復、回復原狀所需金額加一倍為罰鍰金額，惟不得低於一百萬元。 二、行為發生於汛期者，依前項金額加罰二分之一。 三、致他人受損害者，依第一項金額加罰二分之一。 四、行為人為累犯，依第一項金額加罰二分之一。 五、致人輕傷者，依前四項金額加罰二分之一；致重傷者，依前四項金額加罰一倍。 |

| 條款 | 違規事項 | 罰鍰金額 | 裁罰基準 |
|------------|---|---------------|--|
| 第九十二條之二第五款 | 違反第五十四條之一第一項第三款、第七十八條第五款、第七十八條之三第一項第四款規定，棄置廢土或廢棄物者。 | 一百萬元以上五百萬元以下。 | <p>六、致人死亡或致生災害者，罰五百萬元。</p> <p>七、罰鍰金額以每十萬元為一單位，並以四捨五人方式計之，惟不得高於五百萬元。</p> <p>一、棄置廢土或廢棄物在一百立方公尺以下者，罰一百萬元，每超過一百立方公尺（不足一百立方公尺，以一百立方公尺計之）加罰五十萬元；棄置有毒廢棄物在一百立方公尺以下者，罰二百萬元，每超過一百立方公尺（不足一百立方公尺，以一百立方公尺計之）加罰一百萬元；棄置廢土或廢棄物在十立方公尺以下者，以違反第七十八條之一第七款，依第九十三條之三第六款規定處罰之。</p> <p>二、致他人受損害者，依前項金額加罰二分之一。</p> <p>三、行為人為累犯，依第一項金額加罰二分之一。</p> <p>四、致人輕傷者，依前三項金額加罰二分之一；致重傷者，依前三項金額加罰一倍。</p> <p>五、致人死亡或致生災害者，罰五百萬元。</p> <p>六、罰鍰金額以每十萬元為一單位，並以四捨五人方式計之，惟不得高於五百萬元。</p> |
| 第九十二條之二第六款 | 違反第六十三條之五第一項第四款規定，堆置土石者。 | 一百萬元以上五百萬元以下。 | <p>一、堆置土石在一千立方公尺以下者，罰一百萬元，每增二千立方公尺（不足一千立方公尺，以千立方公尺計之）加罰十萬元。</p> <p>二、行為發生於汛期者，依前項金額加罰二分之一。</p> |

| 條款 | 違規事項 | 罰鍰金額 | 裁罰基準 |
|------------|--|---------------|---|
| | | | 三、致他人受損害者，依第一項金額加罰二分之一。 四、行為人為累犯，依第一項金額加罰二分之一。 五、致人輕傷者，依前四項金額加罰二分之一；致重傷者，依前四項金額加罰一倍。 六、致人死亡或致生災害者，罰五百萬元。 七、罰鍰金額以每十萬元為一單位，並以四捨五入方式計之，惟不得高於五百萬元。 |
| 第九十二條之二第七款 | 違反第七十八條之一第三款、第七十八條之三第二項第三款規定，未經許可採取或堆置土石者。 | 一百萬元以上五百萬元以下。 | 一、採取土石在五百立方公尺以下者，罰一百萬元，每增加一百立方公尺（不足一百立方公尺，以一百立方公尺計之）加罰十萬元；堆置土石在一千立方公尺以下者，罰一百萬元，每增加一千立方公尺（不足一千立方公尺，以一千立方公尺計之）加罰十萬元。 二、行為發生於汛期者，依前項金額加罰二分之一。 三、致他人受損害者，依第一項金額加罰二分之一。 四、行為人為累犯，依第一項金額加罰二分之一。 五、致人輕傷者，依前四項金額加罰二分之一；致重傷者，依前四項金額加罰一倍。 六、致人死亡或致生災害者，罰五百萬元。 七、罰鍰金額以每十萬元為一單位，並以四捨五入方式計之，惟不得高於五百萬元。 |

| 條款 | 違規事項 | 罰鍰金額 | 裁罰基準 |
|------------|--|---------------|--|
| 第九十二條之三第五款 | 違反第七十八條第四款規定，建造工廠或房屋者。 | 六十萬元以上三百萬元以下。 | <ul style="list-style-type: none"> 一、建築面積在三十平方公尺以下者，罰六十萬元，每增加五平方公尺（不足五平方公尺，以五平方公尺計之）加罰十萬元。 二、致他人受損害者，依前項金額加罰二分之一。 三、行為人為累犯，依第一項金額加罰二分之一。 四、致人輕傷者，依前三項金額加罰二分之一；致重傷者，依前三項金額加罰一倍。 五、致人死亡或致生災害者，罰三百萬元。 六、罰鍰金額以每十萬元為一單位，並以四捨五入方式計之，惟不得高於三百萬元。 |
| 第九十二條之三第六款 | 違反第七十八條之一第一款、第二款、第七十八條之三第二項第一款、第二款規定，未經許可施設、改建、修復或拆除建造物，排注廢污水或引取用水者。 | 六十萬元以上三百萬元以下。 | <ul style="list-style-type: none"> 一、依修復、回復原狀所需金額加一倍為罰鍰金額，惟不得低於六十萬元。 二、行為發生於汛期者，依前項金額加罰二分之一。 三、致他人受損害者，依第一項金額加罰二分之一。 四、行為人為累犯，依第一項金額加罰二分之一。 五、致人輕傷者，依前四項金額加罰二分之一；致重傷者，依前四項金額加罰一倍。 六、致人死亡或致生災害者，罰三百萬元。 七、罰鍰金額以每十萬元為一單位，並以四捨五入方式計之，惟不得高於三百萬元。 |

| 條款 | 違規事項 | 罰鍰金額 | 裁罰基準 |
|------------|--|-----------------|--|
| 第九十二條之五第二款 | 違反第六十三條之五第二項規定未經許可種植植物或設置改建修復或拆除建造物或其他設施者。 | 五十萬元以上二百五十萬元以下。 | 一、依修復、回復原狀所需金額加一倍為罰鍰金額，惟不得低於五十萬元。 二、致他人受損害者，依前項金額加罰二分之一。 三、行為人為累犯，依第一項金額加罰二分之一。 四、致人輕傷者，依前三項金額加罰二分之一；致重傷者，依前三項金額加罰一倍。 五、致人死亡或致生災害者，罰二百五十萬元。 六、罰鍰金額以每十萬元為一單位，並以四捨五入方式計之，惟不得高於二百五十萬元。 |
| 第九十二條之五第三款 | 違反第五十四條之一第二項規定未經主管機關或壩壩及水庫蓄水管理機關許可施設建造物者。 | 五十萬元以上二百五十萬元以下。 | 一、依修復、回復原狀所需金額加一倍為罰鍰金額，惟不得低於五十萬元。 二、致他人受損害者，依前項金額加罰二分之一。 三、行為人為累犯，依第一項金額加罰二分之一。 四、致人輕傷者，依前三項金額加罰二分之一；致重傷者，依前三項金額加罰一倍。 五、致人死亡或致生災害者，罰二百五十萬元。 六、罰鍰金額以每十萬元為一單位，並以四捨五入方式計之，惟不得高於二百五十萬元。 |
| 第九十三條 | 違反第五十四條之一第一 | 十萬元以上五十 | 一、採取土石在十立方公尺以下者，罰十萬元，每增加十立方公尺（不 |

| 條款 | 違規事項 | 罰鍰金額 | 裁罰基準 |
|------------|--------------------------|--------------|---|
| 第九十三條之二第二款 | 違反第五十四條之二第一項第四款規定，採取土石者。 | 十萬元以上五十萬元以下。 | 一、依修復、回復原狀所需金額加一倍為罰鍰金額，惟不得低於十萬元。 二、致他人受損害者，依前項金額加罰二分之一。 三、行為人為累犯，依第一項金額加罰二分之一。 四、致人輕傷者，依前三項金額加罰二分之一；致重傷者，依前三項金額加罰一倍。 五、致人死亡或致生災害者，罰五十萬元。 六、罰鍰金額以每十萬元為一單位，並以四捨五入方式計之，惟不得高於五十萬元。 |
| 第九十三條之二第四款 | 違反第五十四條之二第一項第五款、第六十三條之五 | 十萬元以上五十萬元以下。 | 一、依修復、回復原狀所需金額加一倍為罰鍰金額，惟不得低於十萬元。 二、致他人受損害者，依前項金額加罰二分之一。 |

| 條款 | 違規事項 | 罰鍰金額 | 裁罰基準 |
|-------------------|---|---------------------|--|
| | <p>第一項第五款、第七十八條之一第六款、第七十八條之三第一項第五款規定種植或採伐植物、飼養牲畜、養殖水產物、圍築魚塢、插、吊蚵或其他養殖行為者。</p> | | <p>三、行為人為累犯，依第一項金額加罰二分之一。 四、致人輕傷者，依前三項金額加罰二分之一；致重傷者，依前三項金額加罰一倍。 五、致人死亡或致生災害者，罰五十萬元。 六、罰鍰金額以每十萬元為一單位，並以四捨五入方式計之，惟不得高於五十萬元。</p> |
| <p>第九十三條之二第五款</p> | <p>違反第七十八條第七款規定，有其他妨礙河川防護之行為者。</p> | <p>十萬元以上五十萬元以下。</p> | <p>一、依修復、回復原狀所需金額加一倍為罰鍰金額，惟不得低於十萬元。 二、致他人受損害者，依前項金額加罰二分之一。 三、行為人為累犯，依第一項金額加罰二分之一。 四、致人輕傷者，依前三項金額加罰二分之一；致重傷者，依前三項金額加罰一倍。 五、致人死亡或致生災害者，罰五十萬元。 六、罰鍰金額以每十萬元為一單位，並以四捨五入方式計之，惟不得高於五十萬元。</p> |
| <p>第九十三條之二第六款</p> | <p>違反第七十八條之一第四款、第七十八條之三第二項第四款規定，未經許可種植植物者。</p> | <p>十萬元以上五十萬元以下。</p> | <p>一、依修復、回復原狀所需金額加一倍為罰鍰金額，惟不得低於十萬元。 二、致他人受損害者，依前項金額加罰二分之一。 三、行為人為累犯，依第一項金額加罰二分之一。 四、致人輕傷者，依前三項金額加罰二分之一；致重傷者，依前三項金額加罰一倍。</p> |

| 條款 | 違規事項 | 罰鍰金額 | 裁罰基準 |
|------------|--|--------------|---|
| 第九十三條之二第七款 | 違反第七十八條之一第五款 第七十八條之三第二項第五款規定 挖掘 埋填或變更河川區域或排水設施範圍內原有形態之使用行為者。 | 十萬元以上五十萬元以下。 | 五、致人死亡或致生災害者，罰五十萬元。 六、罰鍰金額以每十萬元為一單位，並以四捨五人方式計之，惟不得高於五十萬元。 |
| 第九十三條之二第八款 | 違反第七十八條之三第二項第六款規定 有其他妨礙排水之行為者。 | 十萬元以上五十萬元以下。 | 一、依修復、回復原狀所需金額加一倍為罰鍰金額，惟不得低於十萬元。 二、致他人受損害者，依前項金額加罰二分之一。 三、行為人為累犯，依第一項金額加罰二分之一。 四、致人輕傷者，依前三項金額加罰二分之一；致重傷者，依前三項金額加罰一倍。 五、致人死亡或致生災害者，罰五十萬元。 六、罰鍰金額以每十萬元為一單位，並以四捨五人方式計之，惟不得高於五十萬元。 |

工業

經濟部工業局外銷品原料核退標準

受文者：財政部關稅總局、財政部台北關稅局、高雄關稅局、基隆關稅局、台中關稅局

標準類別：通案 發文日期：92/11/21 文號：(92)化字第09202292260號 有效期限：至97年11月30日

適用廠商：各廠適用

外銷成品：

| C.C.C. CODE | 中文名稱 | 英文名稱 | 規格 |
|-------------------|------|----------|----|
| 9506910000-1 0017 | 拳擊人 | SLAM MAN | |

應用原料：

| 項次 | C.C.C. CODE | 中文名稱 | 英文名稱 | 規格 | 損耗率 | 損耗率備註 | 備註編號 |
|----|--------------|------|---------------|----|-------|-------|------|
| 1 | 4203210090-3 | 拳擊手套 | BOXING GLOVES | | 0.00% | | |

備註：

- 1、損耗部份之利用價值已予扣除。
- 2、本表所列之C C C CODE (中華民國商品分類號碼)，僅供本局電腦作業參考用。
- 3、成品出口時，廠商應申報成品所用之各種原料名稱及其出口數量，經海關核驗後，另加表列之損耗率核退，未使用者不退。
- 4、台北、基隆、台中、高雄關稅局，另隨附本案產品照片一張。

經濟部工業局外銷品原料核退標準

受文者：財政部關稅總局、財政部台北關稅局、高雄關稅局、基隆關稅局、台中關稅局

標準類別：通案 發文日期：92/11/19 文號：(92)電字第09202320570號 有效期限：至97年04月30日

適用廠商：各廠適用

外銷成品：

| C.C.C. CODE | 中文名稱 | 英文名稱 | 規格 |
|-------------------|--------------------|---|----|
| 9405200000-9 0009 | 桌燈或強烈桌燈、床頭燈、壁燈、工作燈 | DESK LAMP, TABLE LAMP OR HIGH-INTENSITY DESK LAMP BED LAMP, WALL LAMP, WORKING LAMP OR DRAWING LAMP | |

應用原料：

| 項次 | C.C.C. CODE | 中文名稱 | 英文名稱 | 規格 | 損耗率 | 損耗率備註 | 備註編號 |
|----|--------------|---------|------------------------|----|-------|-------|------|
| 1 | 8504100000-3 | 安定器附電容器 | BALLAST with CONDENSER | | 0.00% | | |

備註：

- 1、損耗部份之利用價值已予扣除。
- 2、本表所列之C C C CODE（中華民國商品分類號碼），僅供本局電腦作業參考用。
- 3、成品出口時，廠商應申報成品所用之各種原料名稱、規格及其出口淨重、數量，經海關核驗後，另加表列之損耗率核退，

製 製 品 公 署

經 三 十 五 號

經 三 十 五 號

1111

未使用者不退。

4、本案係本局92.7.29工證(0092)電字第09202165830號函訂通案原料核退標準之增訂用料部份，請予併案核辦。

經濟部工業局外銷品原料核退標準

受 文 者：財政部關稅總局、財政部台北關稅局、高雄關稅局、基隆關稅局、台中關稅局

標準類別：通案 發文日期：92/11/19 文號：(92)化字第09202321320號 有效期限：至97年11月30日

適用廠商：各廠適用

外銷成品：

| C.C.C. CODE | 中文名稱 | 英文名稱 | 規格 | 單位 | 數量 |
|-------------------|------|-----------------------|----------|----|--------|
| 0307992400-4 0002 | 乾刺參 | DRIED SEA CUCUMBER | 水分含量 B % | 公斤 | 100.00 |

應用原料：

| 項次 | C.C.C. CODE | 中文名稱 | 英文名稱 | 規格 | 單位 | 應用數量 | 備註編號 |
|----|--------------|------|--------------------------|----------|----|------|------|
| 1 | 0307992400-4 | 半乾刺參 | SEMI-DRY SEA CUCUMBER | 水分含量 A % | 公斤 | C | |

備註：

- 1、損耗數已包括於應用數量內。
- 2、損耗部份之利用價值已予扣除。
- 3、用料或配方如有改變，應即重新申請查定用料標準，不得用本標準。
- 4、本表所列之C C C CODE (中華民國商品分類號碼)，僅供本局電腦作業參考用。。

$$5、C = \left[\frac{(1 - B\%)}{(1 - A\%)} \right] \times 1.02 \times 100$$

經濟部工業局外銷品原料核退標準

受文者：財政部關稅總局、財政部台北關稅局、高雄關稅局、基隆關稅局、台中關稅局

標準類別：通案 發文日期：92/11/14 文號：(92)化字第09202321260號 有效期限：至97年11月30日

適用廠商：各廠適用

外銷成品：

| C.C.C. CODE | 中文名稱 | 英文名稱 | 規格 |
|-------------------|------------------|-------------------------|----|
| 9503901020-9 0006 | 無線電遙控模型車；無線電遙控汽車 | Radio Control Model Car | |

應用原料：

| 項次 | C.C.C. CODE | 中文名稱 | 英文名稱 | 規格 | 損耗率 | 損耗率備註 | 備註編號 |
|----|--------------|------------|---|----|-------|-------|------|
| 1 | 8501109000-7 | 馬達 | Motor | | 0.00% | | |
| 2 | 8526929000-9 | 遙控器；無線電遙控器 | Radio Control Equipment Systems; Radio Control Equipment Complete Set | | 0.00% | | |
| 3 | 8527909000-0 | 無線電遙控器零件 | Spare Parts for Radio Control Equipment | | 0.00% | | |

備註：

- 1、損耗部份之利用價值已予扣除。

製 製 品 公 報

報 三 十 五 第

報 三 十 五 第

115

- 2、本表所列之C C C CODE（中華民國商品分類號碼），僅供本局電腦作業參考用。
- 3、成品出口時，廠商應申報成品所用之各種原料名稱及其出口數量，經關核驗後，另加表列之損耗率核退，未使用者不退。
- 4、本局91年12月16日工證(91)3字第09102244240號 92年1月8日工證(91)化字第09102264780號原料核退標準即起停止使用。
- 5、台北、基隆、台中、高雄關稅局，另隨附本案產品照片一張。

能源

經濟部 令

中華民國九十二年十一月二十一日
經能字第 九二 四六一三七 一 號

修正「石油基金獎勵探勘開發石油及天然氣計畫申請作業要點」第六點條文，並自九十二年十二月一日起實施。

附「石油基金獎勵探勘開發石油及天然氣計畫申請作業要點」第六點條文。

部長 林 義 夫

石油基金獎勵探勘開發石油及天然氣計畫申請作業要點第六點條文

六、申請者提出申請時應檢附計畫書載明下列事項：

(一) 公司概况。

(二) 探勘或開發礦區所在國及地區：國內須加附國營礦業權礦區執照或承租證明文件，國外或大陸地區須加附申請者或其國外關係企業取得之礦業權相關證明文件。

(三) 計畫內容及相關技術之說明。

(四) 計畫之投資效益分析(含資金來源及運用方式)。

(五) 申請補助之項目及金額。

(六) 其他經主管機關核准文件或本會公告事項。

全程計畫執行期間在一年以上者，須同時提出全程計畫及年度計畫，第二年度以後所執行之計畫，除內容有重大變更或年度補助金額超過新臺幣三千萬元者外，採書面審查，不另辦理第七點評審會議之審議程序。

前項第二年度以後執行之計畫由評審會議依實際狀況決定生效日期，採書面審查者，由本會執行秘書核定。

公 告

礦 業

經濟部 公告

中華民國九十二年十一月十八日
經授務字第09220128740號

主 旨：註銷張素娥女士所領台濟採字第五二二五號煤礦採礦權。

依 據：礦業法第十八條第一款及礦業法登記規則第四條第一款規定辦理。

公告事項：

- 一、本案礦業權礦區位於台北縣三峽鎮大寮、鹿母潭地方，計面積一七二公頃三公畝三四平方公尺，礦業權至民國八十九年七月三十日屆滿，其礦業權當然消滅。所領台濟採字第五二二五號採礦權執照、礦區印圖及礦政採登字第二九五號礦場登記證一併註銷。
- 二、該礦區自公告註銷後視為未設權區。

部長 林 義 夫

本案授權礦務局決行

水 利

經濟部 公告

中華民國九十二年十一月十七日
經授水字第09220214250號

主 旨：公告「二仁溪下游段治理基本計畫（河口—縱貫鐵路橋）」及「二仁溪下游段水道治理計畫用地範圍圖（河口—縱貫鐵路橋）」，並依法限制使用。

依 據：水利法第八十二條。

公告事項：

- 一、「二仁溪下游段治理基本計畫（河口—縱貫鐵路橋）」。
- 二、「二仁溪下游段水道治理計畫用地範圍圖（河口—縱貫鐵路橋）」。
- 三、公告劃入水道治理計畫用地內之土地，應依水利法及河川管理辦法有關規定限制使用。
- 四、前開資料本部已另行發交台南市政府、台南縣政府、高雄縣政府並請轉交相關鄉（鎮）公所陳列，利害關係人得逕行前往上述單位查閱。
- 五、本公告自公告日起生效。

部長 林 義 夫

本案授權水利署洪行

商業

經濟部 公告

中華民國九十二年十一月十九日
經商字第 九二 二 八五 號

主 旨：本部擬會銜內政部修正「商業團體分業標準」部分內容，如對草案內容有意見，請於公告之日起十日內以書面（郵戳為憑）或以電子郵件（網址：www.moea.gov.tw商業司司長信箱）向本部敘明。

依 據：「行政程序法」第一百五十四條規定辦理。

公告事項：附商業團體分業標準「廢棄土處理商業」更名為「營建剩餘土石方資源處理商業」之團體業別及業務範圍修正條文對照表草案一份。

部長 林 義 夫

依照分層負責規定授權單位主管代行

| 商業團體分業標準修正條文對照表 | | |
|-----------------|------|----|
| 修正條文 | 現行條文 | 說明 |

| 團體業別 | 業務範圍 | 備註 | 團體業別 | 業務範圍 | 備註 |
|-------------------|--|----|---------|--------------------|--|
| 營建剩餘土石方 資源處理商業 | 經營有關營建工程剩餘土石方資源（含營建混合物）之堆疊、回收、加工及再利用等處理業務。 | | 廢棄土處理商業 | 經營廢棄土之挖掘及再利用等處理業務。 | 有鑑於內政部營建署業於八十九年五月十七日台八九內營字第八九八三三七三號函頒修正之「營建剩餘土石方處理方案」已將「營建廢棄土處理」業務修正為「營建剩餘土石方處理」業務；並興行政院環境保護署主管之「廢棄物清除處理」業務有所區隔。爰配合將「廢棄土處理商業」更名為「營建剩餘土石方資源處理商業」團體業別。 |

經濟部 公告

中華民國九十二年十一月十八日
經投買字第09220022660號

主旨：公告自即日起至明（九十三年）一月卅一日止，開放CCC一五九四EX「飼料用玉米」及CCC三三四·九·EX「黃豆粉」等二項大陸物品准許進口。

依據：「台灣地區與大陸地區貿易許可辦法」第七條第一項第十三款及行政院農業委員會九十二年十一月十一日農會字第0920061344號函。

公告事項：

- 一、「飼料用玉米」及「飼料用黃豆粉」非屬本部公告准許輸入之大陸物品項目，惟為因應國際玉米、黃豆價格上揚，降低國內農畜產業生產成本，提高競爭力，以及配合農曆新年前國內農畜產業對於飼料之殷切需求，穩定價格，爰專案開放大陸產飼料玉米及黃豆粉進口，廠商可逕向本部國際貿易局貿易服務組及高雄辦事處申辦輸入許可證，應以向海關報關進口。
- 二、輸入許可證有效日期至九十三年一月卅一日止，逾期不得辦理進口，其進口日期之認定，依關稅法施行細則第二條以運輸工具進口日為準。另進口時仍應依輸入規定及相關之檢疫、檢驗規定辦理。

局長 黃志鵬 公出

副局長 梁國新 代行

經濟部國際貿易局 公告

中華民國九十二年十一月十八日
貿服字第09201026250號

主旨：公告自即日起我國進出口貨品分類表(CCC)三一·九二·一·一——「活鰻(白鰻)」等十四項貨品增列輸出規定代號「四四」，並列入「限制輸出貨品表」。

依據：貿易法第十一條第一項規定及行政院農業委員會漁業署九十二年十一月十四日漁四字第一九二三四二一六九號函。

公告事項：

- 一、為因應出口鰻魚品質及衛生管理需要，CCC 三 一 九二 一 一 一 「活鰻（白鰻）」第十四項貨品增列輸出規定代號「四四」（應檢附行政院農業委員會漁業署同意文件），另該等貨品免除簽發輸出許可證，凡在本局登記之出進口廠商檢附行政院農業委員會漁業署核發之同意文件逕向海關辦理出口。
- 二、檢附貨品輸出規定變更明細表一份。

局長 黃志鵬 公出
副局長 梁國新 代行

經濟部國際貿易局

貨品輸出規定變更明細表

| 貨品號列 | 貨名 | 原列 輸出規定 | 改列 輸出規定 |
|-----------------|-----------------|------------|------------|
| 0301.92.10.10-1 | 活鰻（白鰻） | | 440 |
| 0302.66.00.00-6 | 鰻魚（白鰻、鱸鰻），生鮮或冷藏 | | 440 |
| 0303.76.00.00-3 | 冷凍鰻魚（白鰻、鱸鰻） | | 440 |
| 0304.10.20.10-5 | 鰻魚雜碎，生鮮或冷藏 | | 440 |

| | | |
|-----------------|-------------------------------|-----|
| 0304.10.90.20-8 | 生鮮或冷藏鰻魚片 | 440 |
| 0304.20.90.15-3 | 冷凍鰻（白鰻、鱸鰻）魚片 | 440 |
| 0304.90.11.00-1 | 冷凍鰻魚漿 | 440 |
| 0304.90.90.10-3 | 鰻魚雜碎，冷凍 | 440 |
| 1604.19.10.11-2 | 已調製或保藏鰻魚，整條或片塊（剝碎者除外），冷凍者 | 440 |
| 1604.19.10.13-0 | 已調製或保藏白燒鰻，整條或片塊（剝碎者除外），冷凍者 | 440 |
| 1604.19.10.20-1 | 已調製或保藏鰻魚（含海鰻），整條或片塊（剝碎者除外），罐頭 | 440 |
| 1604.19.10.91-5 | 其他已調製或保藏鰻魚，整條或片塊（剝碎者除外） | 440 |
| 1604.20.90.21-0 | 其他已調製或保藏鰻魚雜，冷凍者 | 440 |
| 1604.20.90.29-2 | 其他已調製或保藏鰻魚雜 | 440 |

輸出規定代號說明：

（空白） 准許（免除簽發許可證）

440 應檢附行政院農業委員會漁業署同意文件。

標準檢驗

經濟部 公告

中華民國九十二年十一月十八日
經授標字第09220050710號

主 旨：制定「環境管理—場址與組織之環境評估」等國家標準六種；修訂「水硬性水泥及混凝土試驗用水槽、濕養櫃及濕養室」等國家標準二十種；廢止「沙發轉椅」等國家標準三十八種，合計六十四種。

依 據：國家標準制定辦法第十四、十六、十七條。

公告事項：

- 一、制定國家標準六種（如目錄）。
- 二、修訂國家標準二十種（如目錄）。
- 三、廢止國家標準三十八種（如目錄）。

部長 林 義 夫

本案授權標準檢驗局執行

制定國家標準目錄

| 總號 | 類號 | 標準名稱 |
|---------|---------|--|
| 14015 | Q2014 | 環境管理 - 場址與組織之環境評估 |
| 14460-2 | N6336-2 | 食品中動物用藥殘留量檢驗方法 - 氯黴素之檢驗 () |
| 14791 | A3391 | 細粒料磨損試驗法 |
| 14792 | A3392 | 混凝土抗磨性試驗法 (噴砂法) |
| 14793 | A3393 | 礦物攪料或高爐爐渣粉對防止鹼質與二氧化矽反應所致混凝土過度膨脹之有效性試驗法 |
| 14794 | A3394 | 水硬性水泥砂漿棒暴露於硫酸鹽溶液中之長度變化試驗法 |

修訂國家標準目錄

| 總號 | 類號 | 標準名稱 |
|-------|-------|------------------------------|
| 3037 | A2041 | 水硬性水泥及混凝土試驗用水槽、濕養櫃及濕養室 |
| 10896 | A3207 | 卜特蘭水泥混凝土用飛灰或天然卜作嵐礦物攪料之取樣及檢驗法 |
| 6568 | G3129 | 輸水用塗覆裝鋼管 |
| 13273 | G3254 | 延性鑄鐵管及管件內面用環氧樹脂粉體塗裝 |
| 13638 | G3260 | 聚乙烯被覆鋼管 |

| | | |
|---------|---------|--------------------------|
| 1857 | K7358 | 氯化苯銻(試藥) |
| 1887 | K7388 | 六氰鐵()酸鉀(試藥) |
| 1904 | K7405 | 四水合(+)-酒石酸鈉鉀(試藥) |
| 1941 | K7442 | 茜素磺酸鈉(試藥) |
| 1951 | K7452 | 十水合四硼酸鈉(試藥) |
| 1959 | K7460 | 二水合檸檬酸三鈉(試藥) |
| 1961 | K7462 | 氰化鈉(試藥) |
| 1962 | K7463 | 三水合N,N-二乙二硫胺甲酸鈉(試藥) |
| 1974 | K7475 | 草酸鈉(試藥) |
| 1988 | K7489 | 九水合硫化鈉(試藥) |
| 1990 | K7491 | 二水合(+)-酒石酸鈉(試藥) |
| 2002 | K7503 | 硝酸錫(試藥) |
| 11263 | L3216 | 紡製紗支試驗法 |
| 14460-1 | N6336-1 | 食品中動物用藥殘留量檢驗方法-氯黴素之檢驗() |
| 14020 | Q2007 | 環境標誌與宣告-總則 |

廢止國家標準目錄

| 總 號 | 類 號 | 標 準 名 稱 |
|------|-------|---------|
| 2835 | S1044 | 沙發轉椅 |
| 2836 | S1045 | 沙發辦公椅 |
| 2838 | S1047 | 扶手靠背椅 |
| 2839 | S1048 | 籐墊靠背椅 |
| 2841 | S1050 | 彎背籐靠椅 |
| 2842 | S1051 | 扶手沙發辦公椅 |
| 2843 | S1052 | 單人沙發椅 |
| 2844 | S1053 | 長沙發椅 |
| 2845 | S1054 | 單人籐沙發 |
| 2846 | S1055 | 茶几 |
| 2847 | S1056 | 方茶几 |
| 2850 | S1059 | 長條桌 |
| 2851 | S1060 | 餐桌 |

| | | |
|------|-------|------------------|
| 2852 | S1061 | 方飯桌 |
| 2853 | S1062 | 單人木床 |
| 2855 | S1064 | 床頭櫃 |
| 2856 | S1065 | 衣櫥 |
| 339 | Z5004 | 圓柱式玻璃瓶（裝糖蜜菓漿等用） |
| 340 | Z5005 | 圓柱式玻璃瓶瓶蓋（裝菓漿蜜等用） |
| 1259 | Z5012 | 硫酸、鹽酸及硝酸之包裝 |
| 5472 | Z5064 | 滾動軸承與其包裝之標示 |
| 6981 | Z5077 | 軸向引線零件盤卷式包裝 |
| 6982 | Z5078 | 電機電子元件之輸送包裝綱要 |
| 6983 | Z5079 | 微電路之運輸包裝綱要 |
| 7457 | Z5084 | 柔軟包裝用語 |
| 2399 | Z7013 | 草蓆(單人用) |
| 2515 | Z7014 | 大風紀扣 |
| 2516 | Z7015 | 小風紀扣 |
| 2572 | Z7017 | 雙面氣眼 |

| | | |
|------|-------|--------------|
| 2573 | Z7018 | 單面氣眼 |
| 2722 | Z7021 | 塑膠質海棉（金屬塗油用） |
| 3029 | Z7028 | 文獻報告 |
| 3030 | Z7029 | 工程及科學之論文發表格式 |
| 3031 | Z7030 | 科學期刊（篇幅） |
| 3193 | Z7032 | 皮鞋鋼片 |
| 3250 | Z7033 | 帆布草棉床墊 |
| 3251 | Z7034 | 防汗帽膠布 |
| 3328 | Z7035 | 十五公釐揷扣 |

經濟部 公告

中華民國九十三年十一月十九日
經授標字第09220050720號

主 旨：預告廢止商品分類號列「八五四四·六·九·五其他電導體（電壓超過一伏特者）」項下序號B聚氫之烯絕緣電力電纜等六項應施檢驗電線及電纜商品之進口及國內市場檢驗，擬自九十三年一月一日起實施。

依據：依行政程序法第一百五十一條第二項準用第一百五十四條規定辦理。

公告事項：

- 一、修正機關：經濟部。
- 二、授權依據：商品檢驗法第三條。
- 三、預告草案主要內容：如附「經濟部廢止應施檢驗電壓超過一伏特電線及電纜商品品目明細表草案」。
- 四、任何人得自本公告刊登之日起七日內，向本部標準檢驗局提供意見。
- 五、標準檢驗局地址：台北市中正區濟南路一段四號；傳真：02-33433991；聯絡人：鍾凌雲；電話02-23431783；電子信箱：ly.jong@bsmi.gov.tw。

部長 林 義 夫

本案授權標準檢驗局代行

經濟部廢止應施檢驗電壓超過一伏特電線及電纜商品品目明細表草案

| 商品分類號列 | 品名 |
|------------------|-------------|
| 8544.60.90.00.5B | 聚氯乙烯絕緣電力電纜。 |
| 8544.60.90.00.5F | 聚氯乙烯絕緣電線。 |
| 8544.60.90.00.5G | 橡膠絕緣電線。 |

| | |
|-----------------------------------|--------------|
| 8544.60.90.00.5H | 橡膠花線。 |
| 8544.60.90.00.5J | 聚氯乙烯(PVC)花線。 |
| 8544.60.90.00.5O | 屋外用聚氯乙烯絕緣電線。 |
| 備註：表列商品自九十三年一月一日起廢止實施進口及國內市場商品檢驗。 | |

經濟部 公告

中華民國九十二年十一月二十四日
經授標字第09220050730號

主 旨：預告「實施管理及檢驗制度認可廠場監視查驗辦法」草案。

依 據：依行政程序法第一百五十四條規定辦理。

公告事項：

- 一、訂定機關：經濟部。
- 二、授權依據：商品檢驗法第三十一條第三項。
- 三、「實施管理及檢驗制度認可廠場監視查驗辦法」草案總說明及全文（請參閱附件）。
- 四、草案總說明及全文亦可查閱本部標準檢驗局網站：www.bsmi.gov.tw。

五、任何人得自本公告刊登之日起五日內，向標準檢驗局提供意見。

六、標準檢驗局地址：台北市濟南路一段四號，傳真：(02)二三九二三四〇二，電話：(02)二三四三二七七四，電子信箱：chris.lin@bsmi.gov.tw，聯絡人：林書書。

部長 林 義 夫

本案授權標準檢驗局代行

實施管理及檢驗制度認可廠場監視查驗辦法草案

中華民國九十二年十一月二十四日
經濟部經授標字第09220050730號令訂定發布

第一條 本辦法依商品檢驗法（以下簡稱本法）第三十一條第三項規定訂定之。

第二條 經指定實施管理及檢驗制度認可廠場商品（以下簡稱管理及檢驗制度商品），應於輸出入報請監視查驗前，依本辦法規定辦理。

第三條 本辦法所稱管理及檢驗制度認可廠場，指生產廠場之品質管理及檢驗制度符合主管機關指定條件，並經經濟部標準檢驗局（以下簡稱標準檢驗局）審查符合，取得認可者。
前項指定條件由主管機關依商品種類定之。

第四條 申請管理及檢驗制度認可廠場之申請人，應填具申請書並檢附相關文件，向標準檢驗局或其所屬轄區分局（以下簡稱檢驗機關）辦理。

前項應檢附之相關文件，如為國外生產廠場者，應另檢附由當地國主管機關或標準檢驗局認定機構推薦所出具之相關證照或文件，並經標準檢驗局同意者。

第五條 申請管理及檢驗制度認可廠場經檢驗機關審查符合者，准予認可，並發給認可證明書，認可證明書之有效期間由標準檢驗局依商品種類定之。

前項審查必要時，標準檢驗局得派員赴廠場實地查核。

第六條 依前條取得認可者，其認可證明書所載事項如有變更時，應檢具有關文件自變更日起三十日內，向檢驗機關申請變更並換發證明書，證明書之有效期間，以原證明書為準。

第七條 認可證明書遺失或毀損時，得向原發證機關申請補發。

第八條 檢驗機關對管理及檢驗制度認可廠場得不定期實施廠場查核。

第九條 報驗義務人輸入管理及檢驗制度商品時，應檢具申請書及認可證明書影本報驗，檢驗機關並得依商品監視查驗辦法簡化其查驗程序。

第十條 有下列情事之一者，應採逐批查驗方式報驗，並停止依前條執行簡化查驗程序一個月至六個月：

一、取樣或購樣檢驗不符合檢驗規定，經依本法第五十條調查確認者。

二、經限期回收，屆期不回收者。

三、經限期提供當地國主管機關或標準檢驗局認定機構推薦之相關證照或文件，無正當理由拒絕提供或屆期仍未提供者。

四、因檢驗標準變更，商品未於標準檢驗局指定日期後依新標準改正者。

五、以未取得管理及檢驗制度認可之商品、他廠之商品或不合格品濫混作偽者。

六、未能採行各項安排，以利檢驗機關辦理廠場查核者。

七、違反第六條者。

八、未依本法第十一條或第十二條規定標示者。

九、未依認可範圍使用者。

第十一條 以詐偽方法取得認可證明書者，標準檢驗局應撤銷其認可。

第十二條 有下列情事之一者，標準檢驗局應廢止其認可：

一、主動申請廢止管理及檢驗制度認可者。

二、商品經公告廢止管理及檢驗制度認可者。

三、相關證照或文件經當地國主管機關或標準檢驗局認定機構撤銷、註銷或廢止者。

四、管理及檢驗制度商品因瑕疵造成消費者重大傷害或危害公共安全者。

五、其他重大違規或虛偽不實情形者。

第十三條 本辦法施行日期，由經濟部定之。

實施管理及檢驗制度認可廠場監視查驗辦法草案總說明

鑒於九十二年SARS期間，有部分國家對我國實施紡織品需檢附衛生證明之情形，為保障國人健康及衛生安全，爰參考國外之輸入規定制定本辦法。未來如有疫區產品輸入，標準檢驗局得依據本辦法於該產品申請輸出入報驗前，請其出具當地國主管機關或標準檢驗局認定機構推薦所出具之指定相關衛生證明等文件。為執行上開檢驗業務，爰依據商品檢驗法第三十一條第三項之規定，擬定「實施管理及檢驗制度認可廠場監視查驗辦法草案」，共計十三條，訂定要點說明如下：

一、明定本辦法訂定之法源依據。（第一條）

二、明定經指定實施管理及檢驗制度商品，依本辦法規定辦理之時點。（第二條）

三、明定管理及檢驗制度認可廠場之名詞定義及指定條件由主管機關依商品種類定之之規定。（第三條）

四、明定管理及檢驗制度認可廠場之申請及審查程序。（第四條、第五條）

- 五、明定補、換發證明書之規定。(第六條、第七條)
- 六、明定檢驗機關對認可廠場得不定期實施廠場查核之規定。(第八條)
- 七、明定報驗及簡化查驗程序之規定。(第九條)
- 八、明定停止簡化查驗程序之規定。(第十條)
- 九、明定撤銷、廢止認可之規定。(第十一條、第十二條)

實施管理及檢驗制度認可廠場監視查驗辦法草案

| 條 文 | 說 明 |
|--|---|
| <p>第一條 本辦法依商品檢驗法(以下簡稱本法)第三十一條第三項規定訂定之。</p> | <p>明定本辦法訂定之法源依據。</p> |
| <p>第二條 經指定實施管理及檢驗制度認可廠場商品(以下簡稱管理及檢驗制度商品)應於輸出入報請監視查驗前依本辦法規定辦理。</p> | <p>明定經指定實施管理及檢驗制度商品應於輸出入報請監視查驗前依本辦法規定辦理。</p> |
| <p>第三條 本辦法所稱管理及檢驗制度認可廠場指生產廠場之品質管理及檢驗制度符合主管機關指定條件並經經濟部標準檢驗局(以下簡稱標準檢驗局)審查符合取得認可者。 前項指定條件由主管機關依商品種類定之。</p> | <p>一、第一項明定管理及檢驗制度認可廠場之名詞定義。 二、第二項規定前項指定條件由主管機關依商品種類定之。</p> |
| <p>第四條 申請管理及檢驗制度認可廠場之申請人應填具申請書並檢附相關文件向標準檢驗局或其所屬轄區分局(以下簡稱檢驗機關)辦理。 前項應檢附之相關文件如為國外生產廠場者應另檢附由當地國主管機關或標準檢驗局認定機構推薦所出具之相關證明文件。 前項應檢附之相關文件如為國外生產廠場者應另檢附由當地國主管機關或標準檢驗局認定機構推薦所出具之相關證明文件。</p> | <p>一、第一項明定申辦應檢附文件及申辦地點。 二、第二項規定應檢附之相關文件如為國外生產廠場者應另檢附由當地國主管機關或標準檢驗局認定機構推薦所出具之相關證明文件。</p> |

| | |
|--|--|
| 照或文件，並經標準檢驗局同意者。 | 文件，並經標準檢驗局同意者。 |
| <p>第五條 申請管理及檢驗制度認可廠場經檢驗機關審查符合者，准予認可，並發給認可證明書；認可證明書之有效期間由標準檢驗局依商品種類定之。</p> <p>前項審查必要時，標準檢驗局得派員赴廠場實地查核。</p> | <p>一、第一項明定審查符合者，發給認可證明書以及認可證明書有效期間。</p> <p>二、第二項明定前項審查必要時，標準檢驗局得派員赴廠場實地查核，以確認其符合性。</p> |
| <p>第六條 依前條取得認可者，其認可證明書所載事項如有變更時，應檢具有關文件自變更日起三十日內，向檢驗機關申請變更並換發證明書；證明書之有效期間，以原證明書為準。</p> | <p>明定認可證明書所載事項變更換證以及換發新證明書有效期間之規定。</p> |
| <p>第七條 認可證明書遺失或毀損時，得向原發證機關申請補發。</p> | <p>明定認可證明書遺失或毀損之補發規定。</p> |
| <p>第八條 檢驗機關對管理及檢驗制度認可廠場得不定期實施廠場查核。</p> | <p>明定檢驗機關對認可廠場得不定期實施廠場查核之規定。</p> |
| <p>第九條 報驗義務人輸出入管理及檢驗制度商品時，應檢具申請書及認可證明書影本報驗，檢驗機關並得依商品監視查驗辦法簡化其查驗程序。</p> | <p>明定輸出入管理及檢驗制度商品，應檢具之文件，並得依商品監視查驗辦法簡化查驗程序之規定。</p> |
| <p>第十條 有下列情事之一者，應採逐批查驗方式報驗，並停止依前條執行簡化查驗程序一個月至六個月：</p> <p>一、取樣或購樣檢驗不符合檢驗規定，經依本法第五十條調查確認者。</p> <p>二、經限期回收，屆期不回收者。</p> <p>三、經限期提供當地國主管機關或標準檢驗局認定機構推薦之相關證照或文件，無正當理由拒絕提供或屆期仍未提供者。</p> | <p>明定停止依前條執行簡化查驗程序一個月至六個月之管理規定。</p> |

| | |
|---|----------------------------------|
| <p>第十一條 以詐偽方法取得認可證明書者，標準檢驗局應撤銷其認可。</p> | <p>明定以詐偽方法取得認可之廠場，應撤銷其認可之規定。</p> |
| <p>第十二條 有下列情事之一者，標準檢驗局應廢止其認可：</p> <ul style="list-style-type: none"> 一、主動申請廢止管理及檢驗制度認可者。 二、商品經公告廢止管理及檢驗制度認可者。 三、相關證照或文件經當地國主管機關或標準檢驗局認定機構撤銷、註銷或廢止者。 四、管理及檢驗制度商品因瑕疵造成消費者重大傷害或危害公共安全者。 五、其他重大違規或虛偽不實情形者。 | <p>明定各項廢止認可之規定。</p> |
| <p>第十三條 本辦法施行日期，由經濟部定之。</p> | <p>明定本辦法之施行日期。</p> |

經濟部 公告

中華民國九十二年十一月二十六日
經授標字第09220050740號

主 旨：預告「度量衡規費收費準則」部分條文修正草案。

依 據：行政程序法第一百五十一條第二項準用第一百五十四條。

公告事項：

- 一、修正機關：經濟部。
- 二、授權依據：度量衡法第五十九條及規費法第七條。
- 三、草案全文：「度量衡規費收費準則」部分條文修正草案條文、總說明及條文對照表（請參閱附件）。
- 四、意見交流：任何人得自本公告刊登公報之日起十日內，向經濟部標準檢驗局提供意見。
- 五、標準檢驗局地址：台北市中正區濟南路一段四號，傳真：（02）23970715，聯絡人：李淑瓊，電子信箱：metrology@bsmi.gov.tw，電話：（02）23963360轉712

部長 林 義 夫

本案授權標準檢驗局代行

度量衡規費收費準則部分條文修正草案總說明

度量衡規費收費準則於八十八年一月二十日訂定發布施行，歷經五次修正。本次修正係由於車輛排氣分析儀之舊品，若由業者送至檢定機關（構）檢定，檢定機關（構）所花費之檢定成本較低，故擬對車輛排氣分析儀舊品之檢定，訂定不同之檢定費費額，

以及應實際檢定成本。又鑑於度量衡業者之建議，擬對法碼提供校驗服務，另依據計量技術人員管理辦法之規定，將舉辦計量技術人員考試。為使前揭檢定、校驗及考試業務順利進行，本準則實有配合修正之必要。爰擬具「度量衡規費收費準則」部分條文修正草案，計修正二條，新增二條，共四條，其修正要點如次：

- 一、將車輛排氣分析儀舊品檢定方式分成兩種，分別計收規費。（修正條文第十九條）
- 二、配合計量技術人員考試之辦理，依規費法第七條及計量技術人員管理辦法第二十一條規定，增訂計量技術人員考試之報名費費額。（修正條文第三十二條之二）
- 三、配合法碼校驗服務之施行，依規費法第七條規定，增訂校驗之校驗費費額。（修正條文第三十二條之二）

度量衡規費收費準則部分條文修正草案條文

第一條 本準則依度量衡法（以下簡稱本法）第五十九條及規費法第七條規定訂定之。

第十九條 車輛排氣分析儀檢定費新品每具新臺幣七千元，舊品每具新臺幣五千零五十元。但舊品至其放置地點檢定者，每具新臺幣七千一百元。

第三十二條之二 計量技術人員考試報名費每人新臺幣一千二百元。

第三十二條之二 度量衡專責機關及其所屬分局辦理法碼校驗之校驗費費額如附表十一。

附表十一

法碼校驗費費額

| 項目 | 種類 | 每件校驗費 | 度量衡專責機關及其所屬分局 |
|----|--------|--------|---------------|
| 法碼 | 二〇公斤以下 | 新臺幣五十元 | 派員至法碼放置地點辦理校驗 |

| | | |
|-------------|----------|-------------------------|
| 超過二〇公斤至五〇公斤 | 新臺幣二百元 | 時，加收臨場校驗費每人每次 新臺幣五百元 |
| 一〇〇公斤至二〇〇公斤 | 新臺幣二百五十元 | |
| 五〇〇公斤 | 新臺幣五百元 | |
| 一〇〇〇公斤 | 新臺幣一千元 | |

度量衡規費收費準則部分條文修正草案條文對照表

| 修正條文 | 現行條文 | 說明 |
|--|---|--|
| 第一條 本準則依度量衡法(以下簡稱本法)第五十九條及規費法第七條規定訂定之。 | 第一條 本準則依度量衡法(以下簡稱本法)第五十九條規定訂定之。 | 本準則此次修正於第三十二條之一及第三十二條之二分別新增計量技術人員考試報名費及法碼校驗費，此一項規費係依據規費法第七條規定收取，爰增列法源依據。 |
| 第十九條 車輛排氣分析儀檢定費新品每具新臺幣七千元，舊品每具新臺幣五千零五十元，但舊品至其放置地點檢定者，每具新臺幣七千一百元。 | 第十九條 車輛排氣分析儀檢定費新品每具新臺幣七千元，舊品每具新臺幣七千一百元。 | 有關車輛排氣分析儀舊品之檢定，鑑於使用需要及準確性考量，原均至其放置地點辦理，性依據修理業者建議，應可由其送至檢定機關(構)辦理，經驗證結果，因尚不影響檢定之準確性。由於若由業者將前揭度量衡器送至檢定機關(構)檢定，其檢定成本較低，爰將舊品檢定方式分成兩種，分別計收規費。 |
| 第三十二條之一 計量技術人員考試報 | | 一、本條新增。 |

| | | |
|--|--|--|
| <p>第三十二條之二 度量衡專責機關及其所屬分局辦理法碼校驗之校驗費費額如附表十一。</p> | | <p>一、本條新增。 二、法碼係標準器之一種，性質上非屬度量衡器，惟因度量衡業者屢次建議將法碼列為應經檢定之度量衡器，為因應業者之實際需求及建議，另提供法碼之校驗服務，爰依規費法第七條規定，明定法碼校驗之校驗費費額。</p> |
| <p>名費每人新臺幣二千二百元。</p> | | <p>一、配合計量技術人員考試之辦理，依規費法第七條及計量技術人員管理辦法第二十一條規定，明定計量技術人員考試之報名費費額。</p> |

附表十一

法碼校驗費費額

| 項目 | 種類 | 每件校驗費 | 度量衡專責機關及其所屬分局 |
|----|-------------|----------|---------------|
| 法碼 | 二〇公斤以下 | 新臺幣五十元 | 派員至法碼放置地點辦理校驗 |
| | 超過二〇公斤至五〇公斤 | 新臺幣二百元 | 時，加收臨場校驗費每人每次 |
| | 一〇〇公斤至二〇〇公斤 | 新臺幣二百五十元 | 新臺幣五百元 |
| | 五〇〇公斤 | 新臺幣五百元 | |

| | | |
|--------|--------|--|
| 1000公斤 | 新臺幣一千元 | |
|--------|--------|--|

經濟部 公告

中華民國九十二年十一月二十六日
經授標字第09220050750號

主 旨：預告「度量衡器檢定檢查辦法」第三條、第二十二條、第二十四條修正草案。

依 據：行政程序法第一百五十一條第二項準用第一百五十四條。

公告事項：

- 一、修正機關：經濟部。
- 二、授權依據：度量衡法第十八條。
- 三、草案全文：「度量衡器檢定檢查辦法」第三條、第二十二條、第二十四條修正草案條文、總說明及條文對照表（請參閱附件）。
- 四、意見交流：任何人得自本公告刊登公報之日起十日內，向經濟部標準檢驗局提供意見。
- 五、標準檢驗局地址：台北市中正區濟南路一段四號，傳真：（02）23970715，聯絡人：洪順湧，電子信箱：metrology@bsmi.gov.tw，電話：（02）23963360轉713

部長 林 義 夫

本案授權標準檢驗局決行

度量衡器檢定檢查辦法第三條、第二十二條、第二十四條修正草案條文

第 三 條 應經檢定之法定度量衡器，其種類及範圍如下：

一、計程車計費表。

二、衡器：非自動衡器、非連續累計自動衡器。但不包括下列各衡器：

(一) 定標尺分度數(三)大於一〇〇〇〇之衡器。但計價衡器不在此限。

(二) 最大秤量大於一公噸之懸掛式衡器。

(三) 體重計。

(四) 公務檢測用之活動地秤及動態地秤。

(五) 標示非供交易使用之衡器。

三、液柱型壓力計(含血壓計)。但不包括氣象、海洋觀測用之壓力計。

四、體積計。

(一) 液體用量器：刻有分度之金屬製量桶、量槽。但不包括下列量槽：

1、全量大於一一〇立方公尺之量槽。

2、壓力式量槽。

(二) 膜式氣量計。但不包括使用空氣最大流量大於每小時九〇立方公尺之氣量計。

(三) 水量計：葉輪型水量計、渦流型水量計。但不包括口徑大於三〇〇毫米之水量計。

(四) 油量計。但不包括口徑大於一六〇毫米之油量計。

(五) 液化石油氣流量計。

五、浮液型牛乳比重計。

六、電度表。但不包括電壓六〇〇伏特以上之電度表。

(一) 瓦時計(有效電度表)。

- (二) 乏時計 (無效電度表) 。
- (三) 瓦時需量表 。
- (四) 匹配於電度表之變比器。但不包括大於標稱系統電壓六九千伏特之變比器 。

七、雷達測速儀 。

八、噪音計 。

九、濃度計 。

- (一) 呼氣酒精測試器及分析儀 。
- (二) 稻穀水分計 。
- (三) 車輛排氣分析儀。但不包括機車及柴油車用之車輛排氣分析儀 。

十、照度計。但不包括標示參考用之照度計 。

十一、水銀式體溫計 。

第二十二條 經檢定合格之度量衡器，有下列情形之一者，檢定機關(構)應去除其曾經檢定及檢查合格之印證：

- 一、檢定合格之有效期間屆滿前重新申請檢定，其器差超出檢查公差者 。
- 二、經修理、調整或改造後重新申請檢定，其器差超出檢查公差者 。
- 三、經檢查不合格者 。

前項經檢查不合格之度量衡器，並另加貼停止使用之標示 。

第一項檢定及檢查合格印證去除之方法，指於度量衡器本體「」及「」字印記上點劃四條斜紋線以銷除之；

其為鉛封者，剪斷鉛封金屬線，去除鉛封；其為合格單者，於合格單上印蓋「註銷」字樣或逕予除去 。

第二十四條 本辦法自發布日施行 。

本辦法修正條文第三條第九款第三目關於機車用車輛排氣分析儀之規定，自中華民國九十三年一月一日施行 。

度量衡器檢定檢查辦法第三條、第二十二條、第二十四條修正草案總說明

度量衡器檢定檢查辦法前配合度量衡法於九十二年一月二日經總統公布修正施行 經本部於九十二年七月二十三日以經標字第 0 九二 0 四六 0 九一 0 0 號令修正發布 本次配合實施現況 擬具第三條、第二十二條、第二十四條修正草案 修正要點如下：

- 一、修正應經檢定法定度量衡器之範圍 將機車用之車輛排氣分析儀排除於應經檢定之法定度量衡器範圍外 並明定施行日期。(修正條文第三條及第二十四條)
- 二、修正經檢定、檢查合格之度量衡器 去除其所附加合格印證之條件。(修正條文第二十二條)

度量衡器檢定檢查辦法第三條、第二十二條、第二十四條修正草案條文對照表

| 修正條文 | 現行條文 | 說明 |
|--|--|--|
| <p>第三條 應經檢定之法定度量衡器 其種類及範圍如下：</p> <p>一、計程車計費表。</p> <p>二、衡器：非自動衡器及非連續累計自動衡器 但不包括下列各衡器：</p> <p>(一)檢定標尺分度數</p> <p>(三)大於一 0 0 0 0 之衡器 但計價衡器 不在此限。</p> | <p>第三條 應經檢定之法定度量衡器 其種類及範圍如下：</p> <p>一、計程車計費表。</p> <p>二、衡器：非自動衡器及非連續累計自動衡器 但不包括下列各衡器：</p> <p>(一)檢定標尺分度數</p> <p>(三)大於一 0 0 0 0 之衡器 但計價衡器 不在此限。</p> | <p>一、配合自九十三年度起 機車用車輛排氣分析儀之檢測 改由環保機關主政 爰修正現行條文第九款第三目但書 將機車用之車輛排氣分析儀排除於應經檢定之法定度量衡器範圍外。</p> <p>二、九十二年度機車定檢站使用中之車輛排氣分析儀 仍為應經檢定之法定度量衡器 應依修正前規定如期送檢。</p> <p>三、其餘未修正。</p> |

| | | |
|---|---|--|
| <p>(二)最大秤量大於一公噸之懸掛式衡器。</p> <p>(三)體量計。</p> <p>(四)公務檢測用之活動地秤及動態地秤。</p> <p>(五)標示非供交易使用之衡器。</p> <p>三、液柱型壓力計(含血壓計)。但不包括氣象及海洋觀測用之壓力計。</p> <p>四、體積計：</p> <p>(一)液體用量器：刻有分度之金屬製量桶及量槽但不包括下列量槽：</p> <p>1 容量大於一—0立方公尺之量</p> | <p>(二)最大秤量大於一公噸之懸掛式衡器。</p> <p>(三)體量計。</p> <p>(四)公務檢測用之活動地秤及動態地秤。</p> <p>(五)標示非供交易使用之衡器。</p> <p>三、液柱型壓力計(含血壓計)。但不包括氣象及海洋觀測用之壓力計。</p> <p>四、體積計：</p> <p>(一)液體用量器：刻有分度之金屬製量桶及量槽但不包括下列量槽：</p> <p>1 容量大於一—0立方公尺之量</p> | |
|---|---|--|

| | | |
|---|---|--|
| <p>槽。</p> <p>2、壓力式量</p> <p>槽。</p> <p>(二)膜式氣量計。但</p> <p>不包括使用空</p> <p>氣最大流量大</p> <p>於每小時九〇</p> <p>立方公尺之氣</p> <p>量計。副</p> <p>(三)水量計：葉輪型</p> <p>水量計及渦流</p> <p>型水量計。但不</p> <p>包括口徑大於</p> <p>三〇〇毫公尺</p> <p>之水量計。</p> <p>(四)油量計。但不包</p> <p>括口徑大於一</p> <p>六〇毫公尺之</p> <p>油量計。</p> <p>(五)液化石油氣流量</p> <p>計。</p> | <p>槽。</p> <p>2、壓力式量</p> <p>槽。</p> <p>(二)膜式氣量計。但</p> <p>不包括使用空</p> <p>氣最大流量大</p> <p>於每小時九〇</p> <p>立方公尺之氣</p> <p>量計。副</p> <p>(三)水量計：葉輪型</p> <p>水量計及渦流</p> <p>型水量計。但不</p> <p>包括口徑大於</p> <p>三〇〇毫公尺</p> <p>之水量計。</p> <p>(四)油量計。但不包</p> <p>括口徑大於一</p> <p>六〇毫公尺之</p> <p>油量計。</p> <p>(五)液化石油氣流量</p> <p>計。</p> | |
|---|---|--|

| | | |
|---|---|--|
| <p>五、浮液型生乳比重計。</p> <p>六、下列電度表，但不包括電壓六〇〇伏特以上之電度表。</p> <p>(一) 瓦時計(有效電度表)。</p> <p>(二) 乏時計(無效電度表)。</p> <p>(三) 瓦時需量表。</p> <p>(四) 匹配於電度表之變比器，但不包括大於標稱系統電壓六九千伏特之變比器。</p> <p>七、雷達測速儀。</p> <p>八、噪音計。</p> <p>九、濃度計：</p> <p>(一) 呼氣酒精測試器及分析儀。</p> <p>(二) 稻穀水分計。</p> <p>(三) 車輛排氣分析</p> | <p>五、浮液型生乳比重計。</p> <p>六、下列電度表，但不包括電壓六〇〇伏特以上之電度表。</p> <p>(一) 瓦時計(有效電度表)。</p> <p>(二) 乏時計(無效電度表)。</p> <p>(三) 瓦時需量表。</p> <p>(四) 匹配於電度表之變比器，但不包括大於標稱系統電壓六九千伏特之變比器。</p> <p>七、雷達測速儀。</p> <p>八、噪音計。</p> <p>九、濃度計：</p> <p>(一) 呼氣酒精測試器及分析儀。</p> <p>(二) 稻穀水分計。</p> <p>(三) 車輛排氣分析</p> | |
|---|---|--|

| | | |
|--|---|--|
| <p>第二十二條 經檢定合格之度量衡器有下列情形之一者(檢定機關(構)應去除其曾經檢定及檢查合格之印證):</p> <ol style="list-style-type: none"> 一 檢定合格之有效期間屆滿前重新申請檢定其器差超出檢查公差者。 二 經修理、調整或改造後重新申請檢定其器差超出檢查公差者。 三 經檢查不合格者。 <p>前項經檢查不合格之度量衡器，並另加貼停止使用之標示。</p> | <p>第二十二條 經檢查不合格之度量衡器不得為計量使用或備置。檢定機關(構)應去除該度量衡器曾經檢定及檢查合格之印證，並加貼停止使用之標示。</p> <p>前項去除檢定及檢查合格印證之方法，指於度量衡器本體「」及「」字印記上劃四條斜紋線以銷除之。其為鉛封者，剪斷鉛封金屬線，去除鉛封。其為合格單者，於合格單上印蓋「註銷」字樣或逕予除去。</p> | <p>一 依度量衡法第十八條規定，法定度量衡器合格印證之附加、去除方法，由主管機關定之。本條原僅規定經檢查不合格之度量衡器合格印證之去除方法，因執行單位反映，於檢定合格有效期間屆滿前，因檢定合格之有效期間屆滿重新申請檢定，或經修理、調整、改造後重新申請檢定，其器差超出檢查公差者，若尚有檢定或檢查合格印證之附加，恐有繼續為計量使用備置並造成消費者混淆之虞，爰增訂於此兩種情形，其曾經檢定、檢查合格所附加之合格印證亦應即除去，以維護交易安全並保障消費者權益。</p> |
| <p>十、照度計。但不包括標示參考用之照度計。</p> <p>十一、水銀式體溫計。</p> <p>儀，但不包括機車及柴油車用之車輛排氣分析儀。</p> | <p>十、照度計。但不包括標示參考用之照度計。</p> <p>十一、水銀式體溫計。</p> <p>儀，但不包括柴油車排氣分析儀。</p> | |

經濟部 公告

經濟部公報

第三十五卷

第三十五期

六一

動產擔保交易

| | | |
|--|-------------------------|---|
| <p>第二十四條 本辦法自發布日施行。 本辦法修正條文第三條第九款第三目關於機車用車輛排氣分析儀之規定，自中華民國九十三年二月一日施行。</p> | <p>第二十四條 本辦法自發布日施行。</p> | <p>配合第三條第九款第三目排除機車用之車輛排氣分析儀為應經檢定法定度量衡器之生效日期，增列本條第二項。</p> |
| <p>第一項檢定及檢查合格印證去除之方法，指於度量衡器本體「同」及「國」字印記上，鑿劃四條斜紋線以銷除之。其為鉛封者，剪斷鉛封金屬線，去除鉛封；其為合格單者，於合格單上印蓋「註銷」字樣或逕予除去。</p> | | <p>一、本條原規定「經檢查不合格之度量衡器，不得為計量使用或備置」，因母法第二十一條就此部分已有規定，爰將「不得為計量使用或備置」之文字刪除，以免重複規定。 二、原第二項移列為第三項。</p> |

中華民國九十二年十一月十八日
經授中字第九二三九九七三四號

主旨：公告協盟裝訂股份有限公司等一四家廠商辦理動產擔保交易登記如附明細表。

依據：動產擔保交易法第八條和同法施行細則第十九條。

公告事項：

- 一、公告期間：三十日（自本部公告登出日起計算）。
- 二、本公告事項如有錯誤或遺漏，登記申請人應在公告期間內，向本部中部辦公室提出更正，逾期不受理。
- 三、標的物名稱、數量、估計價值等，詳載在張貼申請人住所或營業所在地的公共場所。

部長 林 義 夫

本案授權中部辦公室代行

經濟部中部辦公室動產擔保交易登記明細表

| | | |
|--------------------|----------------|-----------------------|
| 協盟裝訂股份有限公司 | 華南商業銀行股份有限公司 | 變更 |
| 台北縣土城市中山路六五號 | 工(中)動字第 七七六三二號 | 092/11/13 09205008980 |
| 全藝實業有限公司 | 臺灣土地銀行股份有限公司 | 變更 |
| 台北縣汐止市福德一路三 一之一號 | 工(中)信字第 七七 號 | 092/11/10 09205006160 |
| 豪倫齒輪股份有限公司 | 中國農民銀行股份有限公司 | 變更 |
| 南投縣草屯鎮石川里石川路六 之四二號 | 工(中)動字第 七六六 六號 | 092/11/11 09205006480 |

輝倫工業股份有限公司
台北縣樹林市三俊街二五二巷一一弄一三號
伯軍實業有限公司
花蓮縣花蓮市東興路四 五號一樓
春☺工業股份有限公司
高雄縣彌陀鄉文安路東段六一號
統盛國際有限公司
宜蘭縣宜蘭市梅洲二路五六號
橡榮電子材料股份有限公司
桃園縣楊梅鎮楊湖路一段二七九號
四維創新材料股份有限公司
新竹縣湖口鄉鳳山村三民路二一號
統盛國際有限公司
宜蘭縣宜蘭市梅二路五六號
四維創新材料股份有限公司
新竹縣湖口鄉鳳山村三民路二一號
四維創新材料股份有限公司
新竹縣湖口鄉鳳山村三民路二一號
合迪股份有限公司
雲林縣斗六市育樂街二三號

華南商業銀行股份有限公司 變更
工(中)動字第 七六一七六號 092/11/12 09205008320
康和租賃股份有限公司台北分公司 變更
工(中)動字第 六八二七七號 092/11/07 09205006320
瑩聯股份有限公司 變更
工(中)動字第 六八二四五號 092/11/10 09205007410
台灣銀行股份有限公司 變更
工(中)動字第 六七 五六號 092/11/12 09205007970
台新國際商業銀行 變更
工(中)動字第 六六二六八號 092/11/14 09205009210
交通銀行股份有限公司 變更
建一動字第 五一八 九號 092/11/13 09205007590
臺灣銀行股份有限公司 變更
建一動字第 五一三八四號 092/11/12 09205007980
交通銀行股份有限公司 變更
建一動字第 五一二一八號 092/11/13 09205007600
交通銀行股份有限公司 變更
建一動字第 五 二一一號 092/11/13 09205007610
陞楸有限公司 變更
工(中)附字第 二三一七八號 092/11/12 09205008310

銀 廣 益 公 限

銀 川 十 五 限

銀 川 十 五 限

長 川

經 營 公 報

報 三 十 五 第

報 三 十 五 第

長 四

| | | |
|--------------------|----------------|-----------------------|
| 合迪股份有限公司 | 力通起重工程有限公司 | 變更 |
| 台北縣新莊市化成路五七九巷一五號 | 建一附字第 一九一 四號 | 092/11/12 09205008340 |
| 財將企業股份有限公司 | 德豐機械工程行 | 變更 |
| 花蓮縣吉安鄉建國路一段一七 號一樓 | 建一附字第 一五一五八號 | 092/11/13 09205008840 |
| 財將企業股份有限公司 | 統佳實業有限公司 | 變更 |
| 台中市西屯區福上巷一一七弄六五號一樓 | 建一附字第 一三八五三號 | 092/11/13 09205008830 |
| 財將企業股份有限公司 | 磊信實業有限公司 | 變更 |
| 桃園縣楊梅鎮永平路二一 巷六號一樓 | 建一附字第 一三八一一號 | 092/11/10 09205006720 |
| 財將企業股份有限公司 | 欣邦建材有限公司 | 變更 |
| 台北縣淡水鎮水源街一段七 號一樓 | 建一附字第 一二八五六號 | 092/11/12 09205008330 |
| 中傳企業股份有限公司 | 第一商業銀行股份有限公司 | 登記 |
| 桃園縣龍潭鄉工二路一五一號 | 工(中)動字第 七七七三六號 | 092/11/14 09205009180 |
| 富統食品股份有限公司 | 臺灣銀行股份有限公司 | 登記 |
| 屏東縣萬丹鄉泉順街四三九巷三七號 | 工(中)動字第 七七七三五號 | 092/11/14 09205009150 |
| 京元電子股份有限公司 | 中國農民銀行股份有限公司 | 登記 |
| 苗栗縣竹南鎮中華路一一八號等處 | 工(中)動字第 七七七三四號 | 092/11/14 09205009190 |
| 麗山股份有限公司 | 第一商業銀行股份有限公司 | 登記 |
| 台南市安平工業區新忠路一五號 | 工(中)動字第 七七七三三號 | 092/11/14 09205009060 |
| 國巨股份有限公司 | 交通銀行股份有限公司 | 登記 |
| 高雄縣大社鄉保社村旗楠路一 一之二號 | 工(中)動字第 七七七三二號 | 092/11/14 09205009140 |

弘煒電子有限公司
 台中市南屯區工業區一八路二六號
 明展起重工程行
 台中市大雅路六七 巷一九號三樓
 四維精密材料股份有限公司
 桃園縣桃園市桃鶯路四四三號
 建鋁實業股份有限公司
 桃園縣大園鄉田心村大觀路一七六巷五號
 嘉賢印刷實業有限公司
 嘉義市世賢路一段一七七號
 軒義實業股份有限公司
 台北縣新莊市中正路五八二號
 緯和實業股份有限公司
 台南縣新市鄉中山路二 六號
 詮興開發科技股份有限公司
 新竹縣竹北市博愛街七一一巷四弄二八號
 居磁工業股份有限公司
 基隆市安樂區武訓街九六號
 東欣機械工程股份有限公司
 台北縣樹林市武林街一三之三號

興 興 益 公 限

華南商業銀行股份有限公司 登記
 工(中)動字第 七七七三一號 092/11/14 09205008710
 合迪股份有限公司 登記
 工(中)動字第 七七七三 號 092/11/14 09205009170
 交通銀行股份有限公司 登記
 工(中)動字第 七七七二九號 092/11/14 09205009130
 遠雄人壽保險事業股份有限公司 登記
 工(中)動字第 七七七二八號 092/11/14 09205009350
 泛亞商業銀行股份有限公司 登記
 工(中)動字第 七七七二七號 092/11/13 09205008800
 中租迪和股份有限公司新莊分公司 登記
 工(中)動字第 七七七二六號 092/11/13 09205008670
 第一商業銀行股份有限公司 登記
 工(中)動字第 七七七二五號 092/11/13 09205008740
 華南商業銀行股份有限公司 登記
 工(中)動字第 七七七二四號 092/11/13 09205008700
 合作金庫銀行股份有限公司 登記
 工(中)動字第 七七七二三號 092/11/13 09205008820
 中租迪和股份有限公司新莊分公司 登記
 工(中)動字第 七七七二二號 092/11/13 09205008660

銀 川 十 五 號

銀 川 十 五 號

十 五

經 營 公 報

報 三 十 五 第

報 三 十 五 第

長 長

| | | | | |
|-----------------------------------|-----------------------------------|-----------|-------------|----|
| 水印光生物科技股份有限公司 高雄縣岡山鎮大德一路一號三樓等處 | 中環國際租賃有限公司 工(中)動字第 七七七二一號 | 092/11/13 | 09205008790 | 登記 |
| 承郁五金企業有限公司 高雄縣大社鄉保社村旗楠路九九之一二號 | 華僑商業銀行股份有限公司 工(中)動字第 七七七二 號 | 092/11/13 | 09205008810 | 登記 |
| 鉅臣企業股份有限公司 高雄縣燕巢鄉角宿村四林路一六之二 號 | 交通銀行股份有限公司 工(中)動字第 七七七一九號 | 092/11/13 | 09205008690 | 登記 |
| 永儲股份有限公司 桃園縣大園鄉海口村國際路三段九三二號 | 中國農民銀行股份有限公司 工(中)動字第 七七七一八號 | 092/11/13 | 09205009010 | 登記 |
| 華亞電子股份有限公司 高雄縣大寮鄉過溪村大業街五號 | 台新國際商業銀行股份有限公司 工(中)動字第 七七七一七號 | 092/11/13 | 09205009040 | 登記 |
| 環宇真空科技股份有限公司 台北縣五股工業區五權七路四五號 | 富邦商業銀行股份有限公司 工(中)動字第 七七七一六號 | 092/11/13 | 09205009030 | 登記 |
| 錡昌工業股份有限公司 台北縣萬里鄉萬里加投二四七之三號 | 台灣中小企業銀行股份有限公司 工(中)動字第 七七七一五號 | 092/11/12 | 09205008210 | 登記 |
| 鴻德食品工業股份有限公司 高雄縣岡山鎮本洲路一九二號 | 台灣中小企業銀行股份有限公司 工(中)動字第 七七七一四號 | 092/11/12 | 09205008240 | 登記 |
| 怡園 花蓮縣壽豐鄉豐坪路三段六巷二一號一樓 | 康和租賃股份有限公司台北分公司 工(中)動字第 七七七一三號 | 092/11/12 | 09205008270 | 登記 |
| 蓬萊環生科技股份有限公司 高雄縣岡山鎮嘉新東路一巷一之一號 | 交通銀行股份有限公司 工(中)動字第 七七七一二號 | 092/11/12 | 09205008220 | 登記 |

| | | |
|----------------------|-------------------|-----------------------|
| 造利科技股份有限公司 | 台灣中小企業銀行股份有限公司 | 登記 |
| 桃園縣中壢市東園路六七之一號 | 工(中)動字第 七七七一號 | 092/11/12 09205007480 |
| 長鴻機械起重行 | 合迪股份有限公司 | 登記 |
| 台中縣豐原市中正路六九五巷三號一樓 | 工(中)動字第 七七七一號 | 092/11/12 09205008290 |
| 正新製米股份有限公司 | 中租迪和股份有限公司彰化分公司 | 登記 |
| 彰化縣田中鎮員集路一段五三號 | 工(中)動字第 七七七九號 | 092/11/12 09205008250 |
| 大農精密科技股份有限公司 | 華僑商業銀行股份有限公司 | 登記 |
| 台中縣大雅鄉上楓村鳳鳴路六號 | 工(中)動字第 七七七八號 | 092/11/12 09205008230 |
| 金元美模具彫刻股份有限公司 | 台灣人壽保險股份有限公司 | 登記 |
| 台南縣永康市尚頂路一一八號 | 工(中)動字第 七七七七號 | 092/11/12 09205008580 |
| 卜樂視國際媒體股份有限公司 | 太平洋電線電纜股份有限公司等二公司 | 登記 |
| 台北縣深坑鄉北深路三段二六六號八樓 | 工(中)動字第 七七七六號 | 092/11/11 09205007100 |
| 長榮航空股份有限公司 | 中國輸出入銀行 | 登記 |
| 桃園縣蘆竹鄉新南路一段三七六之一號 | 工(中)動字第 七七七五號 | 092/11/11 09205008160 |
| 新寅股份有限公司 | 台灣中小企業銀行股份有限公司 | 登記 |
| 台中縣大里市塗城路三四巷二八弄一八之一號 | 工(中)動字第 七七七四號 | 092/11/11 09205006670 |
| 三翼電通股份有限公司 | 合作金庫銀行股份有限公司 | 登記 |
| 台北縣中和市建一路一八六號地下一樓等處 | 工(中)動字第 七七七三號 | 092/11/11 09205007500 |
| 福工業股份有限公司 | 誠泰商業銀行股份有限公司 | 登記 |
| 台北縣淡水鎮石頭厝一四之三七、五六號 | 工(中)動字第 七七七二號 | 092/11/11 09205007580 |

製 製 品 公 限

銀 川 十 四 號

銀 川 十 四 號

十 十

經 營 公 報

報 三 十 五 第

報 三 十 五 第

六 二

| | | | | |
|-----------------------------------|-----------------------------------|-----------|-------------|----|
| 廣呈工業股份有限公司 台中市東光園路一 巷六弄一五三號一樓 | 中租迪和股份有限公司台中分公司 工(中)動字第 七七七 一號 | 092/11/11 | 09205007990 | 登記 |
| 鴻華電子股份有限公司 屏東縣屏東市工業二路九號 | 中租迪和股份有限公司高雄分公司 工(中)動字第 七七七 號 | 092/11/11 | 09205007560 | 登記 |
| 高明鐵企業股份有限公司 彰化縣秀水鄉鶴鳴村民主街三四巷三號 | 台灣中小企業銀行股份有限公司 工(中)動字第 七七六九九號 | 092/11/11 | 09205007530 | 登記 |
| 寶興針織有限公司 台北縣樹林市佳園路二段八六巷一五之一號 | 立曜紡織股份有限公司 工(中)動字第 七七六九八號 | 092/11/11 | 09205008170 | 登記 |
| 巨昕化工股份有限公司 苗栗縣三義鄉西湖村伯公坑四 之一九號 | 交通銀行股份有限公司 工(中)動字第 七七六九七號 | 092/11/11 | 09205006540 | 登記 |
| 寶茂科技股份有限公司 台中市南屯區工業區二四路二六號 | 興銀弘租賃股份有限公司 工(中)動字第 七七六九六號 | 092/11/11 | 09205006710 | 登記 |
| 金耀工業股份有限公司 台中縣太平市永平路二段四七六巷一四 號 | 台灣中小企業銀行股份有限公司 工(中)動字第 七七六九五號 | 092/11/11 | 09205007570 | 登記 |
| 登財精密工業股份有限公司 高雄縣岡山鎮 子中街六七號 | 華僑商業銀行股份有限公司 工(中)動字第 七七六九四號 | 092/11/11 | 09205007490 | 登記 |
| 峰裕工業有限公司 桃園縣龜山鄉樂善村牛角坡三一之一號 | 台灣中小企業銀行股份有限公司 工(中)動字第 七七六九三號 | 092/11/11 | 09205007540 | 登記 |
| 千霽企業有限公司 彰化縣線西鄉線西村線西路一六八號 | 中租迪和股份有限公司彰化分公司 工(中)動字第 七七六九二號 | 092/11/11 | 09205008180 | 登記 |

建暉精密科技股份有限公司
 高雄縣鳳山市鎮北北巷二 之一六號
 競國實業股份有限公司
 台北縣樹林市俊英街八四巷六號等處
 美錡科技股份有限公司
 台北縣中和市中正路九五五號八樓
 美錡科技股份有限公司
 新竹縣湖口鄉文化路二四號三樓
 宗瑋工業股份有限公司
 台北縣新莊市幸福東路九 號
 家登精密工業股份有限公司
 台北縣樹林市八德街四二八號
 仁武正順車刀有限公司
 高雄縣大社鄉保社村民族路一三號
 台耀科技股份有限公司
 桃園縣平鎮市平鎮工業區工業一路一四之二號二樓
 建暉精密科技股份有限公司
 高雄縣鳳山市鎮北北巷二 之一六號
 奇穗織造股份有限公司
 桃園縣楊梅鎮行善路二二巷八號

| | |
|-----------------|-----------------------|
| 台灣中小企業銀行股份有限公司 | 登記 |
| 工(中)動字第 七七六九一號 | 092/11/11 09205006640 |
| 臺灣工業銀行股份有限公司 | 登記 |
| 工(中)動字第 七七六九 號 | 092/11/11 09205008020 |
| 第一商業銀行股份有限公司 | 登記 |
| 工(中)動字第 七七六八九號 | 092/11/11 09205008000 |
| 第一商業銀行股份有限公司 | 登記 |
| 工(中)動字第 七七六八八號 | 092/11/11 09205008010 |
| 中租迪和股份有限公司新莊分公司 | 登記 |
| 工(中)動字第 七七六八七號 | 092/11/10 09205006760 |
| 台灣中小企業銀行股份有限公司 | 登記 |
| 工(中)動字第 七七六八六號 | 092/11/10 09205006590 |
| 高雄銀行股份有限公司 | 登記 |
| 工(中)動字第 七七六八五號 | 092/11/10 09205007090 |
| 玉山商業銀行股份有限公司 | 登記 |
| 工(中)動字第 七七六八四號 | 092/11/10 09205007400 |
| 台灣中小企業銀行股份有限公司 | 登記 |
| 工(中)動字第 七七六八三號 | 092/11/10 09205006650 |
| 臺灣銀行股份有限公司 | 登記 |
| 工(中)動字第 七七六八二號 | 092/11/10 09205006560 |

製 煉 品 公 限

銀 川 十 五 號

銀 川 十 五 號

長 尺

經 營 公 報

報 三 十 五 第

報 三 十 五 第

十

| | | | | |
|---|----------------------------------|-----------|-------------|----|
| 士中工業股份有限公司 彰化縣彰化市彰草路五八二巷三一號 | 台灣中小企業銀行股份有限公司 工(中)動字第 七七六八一號 | 092/11/10 | 09205006700 | 登記 |
| 鈺鑫企業股份有限公司 南投縣南投市工業北路三三之一號 | 台灣中小企業銀行股份有限公司 工(中)動字第 七七六八 號 | 092/11/10 | 09205007650 | 登記 |
| 詠智機械有限公司 桃園縣中壢市下內壢一三之一 六號 | 玉山商業銀行股份有限公司 工(中)動字第 七七六七九號 | 092/11/10 | 09205007630 | 登記 |
| 和久科技有限公司 桃園縣龜山鄉舊路村東舊路坑二三之六二號 | 台灣中小企業銀行股份有限公司 工(中)動字第 七七六七八號 | 092/11/10 | 09205007430 | 登記 |
| 永裕塑膠工業股份有限公司 台南縣仁德鄉新田村勝利路一 號 | 台灣工業銀行股份有限公司 工(中)動字第 七七六七七號 | 092/11/10 | 09205007420 | 登記 |
| 台灣寬頻通訊顧問股份有限公司 桃園縣平鎮市環南路二段二七號一六樓之二等處 | 中國信託商業銀行股份有限公司 工(中)動字第 七七六七六號 | 092/11/10 | 09205005940 | 登記 |
| 祺安股份有限公司 台中市文心路三段一五九號等處 | 中國信託商業銀行股份有限公司 工(中)動字第 七七六七五號 | 092/11/10 | 09205005920 | 登記 |
| 久鈿針織有限公司 台北縣樹林市三俊街八一巷三四號 | 台灣中小企業銀行股份有限公司 工(中)動字第 七七六七四號 | 092/11/10 | 09205005880 | 登記 |
| 越虹科技股份有限公司 台北縣鶯歌鎮中正三路二四七巷六九號 | 彰化商業銀行股份有限公司 工(中)動字第 七七六七三號 | 092/11/10 | 09205005870 | 登記 |
| 福記壓鑄工業股份有限公司 台南縣仁德鄉忠義一街三八巷一號 | 彰化商業銀行股份有限公司 工(中)動字第 七七六七二號 | 092/11/10 | 09205005860 | 登記 |

| | | |
|---------------------|-------------------|-----------------------|
| 醫新股份有限公司 | 合作金庫銀行台北分行 | 登記 |
| 桃園縣桃園市一六八號五樓 | 工(中)動字第 七七六七一號 | 092/11/10 09205006910 |
| 軒瑞有限公司 | 安泰商業銀行股份有限公司 | 登記 |
| 桃園縣八德市永豐路二五八號 | 工(中)動字第 七七六七 號 | 092/11/10 09205007000 |
| 宜輝實業股份有限公司 | 上海商業儲蓄銀行股份有限公司 | 登記 |
| 台北縣中和市中山路三段一一 號四樓 | 工(中)動字第 七七六六九號 | 092/11/10 09205006900 |
| 華王電機工業股份有限公司 | 康和租賃股份有限公司台北分公司 | 登記 |
| 台北縣三重市光復路一段四八號 | 工(中)動字第 七七六六八號 | 092/11/10 09205006940 |
| 銓良企業股份有限公司 | 臺灣土地銀行股份有限公司 | 登記 |
| 高雄縣路竹鄉後鄉村順安路三二一號 | 工(中)動字第 七七六六七號 | 092/11/10 09205007110 |
| 卜樂視國際媒體股份有限公司 | 太平洋電線電纜股份有限公司等二公司 | 登記 |
| 台北縣深坑鄉北深路三段二六六號八樓 | 工(中)動字第 七七六六六號 | 092/11/10 09205007080 |
| 精邁科技股份有限公司 | 第一商業銀行股份有限公司 | 登記 |
| 台北縣鶯歌鎮中正三路二三 巷一四之一號 | 工(中)動字第 七七六六五號 | 092/11/10 09205006980 |
| 勝鴻起重工程有限公司 | 合迪股份有限公司 | 登記 |
| 桃園縣桃園市永安北路四三四號一樓之二 | 工(中)動字第 七七六六四號 | 092/11/10 09205005770 |
| 亞積股份有限公司 | 台灣歐力士股份有限公司 | 登記 |
| 桃園縣平鎮市復旦路三段一 三號 | 工(中)動字第 七七六六三號 | 092/11/10 09205006070 |
| 宇環科技股份有限公司 | 中國信託商業銀行股份有限公司 | 登記 |
| 桃園縣蘆竹鄉南崁路二段三五二號 | 工(中)動字第 七七六六二號 | 092/11/10 09205006030 |

製 製 品 公 限

銀 川 十 五 號

銀 川 十 五 號

十 十

經 營 公 報

報 三 十 五 第

報 三 十 五 第

十 一

| | | |
|-----------------------|-----------------|-----------------------|
| 大慶縫衣機械股份有限公司 | 台灣歐力士股份有限公司 | 登記 |
| 台北縣林口鄉工四路八號 | 工(中)動字第 七七六六一號 | 092/11/10 09205006950 |
| 龍滄興業股份有限公司 | 遠東國際商業銀行股份有限公司 | 登記 |
| 高雄縣大寮鄉琉球村北場路一九五號 | 工(中)動字第 七七六六 號 | 092/11/10 09205006020 |
| 統榮鋼鐵企業股份有限公司 | 中租迪和股份有限公司台南分公司 | 登記 |
| 台南縣仁德鄉中正路一段七三、七五號 | 工(中)動字第 七七六五九號 | 092/11/10 09205005820 |
| 萱玉特殊紙品有限公司 | 彰化商業銀行股份有限公司 | 登記 |
| 台中縣神岡鄉溪洲村溪洲路三八二巷六號 | 工(中)動字第 七七六五八號 | 092/11/10 09205007020 |
| 宏盛工程行 | 台灣歐力士股份有限公司 | 登記 |
| 台中市西屯區環中路三段一七號一樓 | 工(中)動字第 七七六五七號 | 092/11/07 09205006080 |
| 年廣精密有限公司 | 台灣中小企業銀行股份有限公司 | 登記 |
| 台中縣霧峰鄉吉峰村民生路二九六巷七四弄八號 | 工(中)動字第 七七六五六號 | 092/11/07 09205005780 |
| 家裡蹲科技股份有限公司 | 台灣中小企業銀行股份有限公司 | 登記 |
| 台北縣中和市建三路六六號 | 工(中)動字第 七七六五五號 | 092/11/07 09205005830 |
| 美亞太股份有限公司 | 中國人壽保險股份有限公司 | 登記 |
| 屏東縣民生路一八四號 | 工(中)動字第 七七六五四號 | 092/11/07 09205006470 |
| 訊倉科技股份有限公司 | 中國農民銀行股份有限公司 | 登記 |
| 苗栗縣竹南鎮友義路六八號 | 工(中)動字第 七七六五三號 | 092/11/07 09205006460 |
| 山北興業股份有限公司 | 中租迪和股份有限公司彰化分公司 | 登記 |
| 彰化縣和美鎮地潭里保北路九二號 | 工(中)動字第 七七六五二號 | 092/11/07 09205006450 |

伽茂有限公司
 台中縣神岡鄉豐洲路九一六巷五七號
 合迪股份有限公司
 彰化縣彰化市寶 路八六號
 佰機實業股份有限公司
 台中縣太平市富宜路七三號一樓
 總億國際企業股份有限公司
 台南縣永康市中正二路一六九巷七六號
 台灣歐力士股份有限公司
 台南市北區文成路六五 巷一七號一樓
 中租迪和股份有限公司城中分公司
 台北縣板橋市大觀路三段六巷一七號之七
 中租迪和股份有限公司城中分公司
 台北縣中和市建一路一 號二樓
 中租迪和股份有限公司城中分公司
 台北縣樹林市三俊街七五號
 聯邦國際租賃股份有限公司
 桃園縣中壢市下內壢二六之二號一樓
 聯邦國際租賃股份有限公司
 高雄縣橋頭鄉西林村林北路三二號

| | | | | |
|--------------|--------|-----------|-------------|----|
| 誠泰商業銀行股份有限公司 | | | | 登記 |
| 工(中)動字第 | 七七六五一號 | 092/11/07 | 09205006300 | |
| 懋丞工程有限公司 | | | | 登記 |
| 工(中)附字第 | 二七四六四號 | 092/11/14 | 09205009160 | |
| 筌誠機械股份有限公司 | | | | 登記 |
| 工(中)附字第 | 二七四六三號 | 092/11/14 | 09205009120 | |
| 遠鈦企業有限公司 | | | | 登記 |
| 工(中)附字第 | 二七四六二號 | 092/11/14 | 09205009370 | |
| 金世佳有限公司 | | | | 登記 |
| 工(中)附字第 | 二七四六一號 | 092/11/14 | 09205009050 | |
| 信琦有限公司 | | | | 登記 |
| 工(中)附字第 | 二七四六 號 | 092/11/13 | 09205008760 | |
| 概念進化股份有限公司 | | | | 登記 |
| 工(中)附字第 | 二七四五九號 | 092/11/13 | 09205008780 | |
| 宏偉科技有限公司 | | | | 登記 |
| 工(中)附字第 | 二七四五八號 | 092/11/13 | 09205008770 | |
| 峯展股份有限公司 | | | | 登記 |
| 工(中)附字第 | 二七四五七號 | 092/11/13 | 09205008750 | |
| 慶堂工業股份有限公司 | | | | 登記 |
| 工(中)附字第 | 二七四五六號 | 092/11/12 | 09205008350 | |

經 營 公 報

報 三 十 五 第

報 三 十 五 第

十 四

| | | | | |
|-----------------------|----------------|-----------|-------------|----|
| 中央租賃股份有限公司 | 又泰偉企業有限公司 | | | 登記 |
| 台北縣土城市永豐路一九五巷二七弄一六號等處 | 工(中)附字第 二七四五五號 | 092/11/12 | 09205008260 | |
| 一銀租賃股份有限公司 | 擎力企業有限公司 | | | 登記 |
| 台中縣潭子鄉福仁村中山路二段七一之一三號 | 工(中)附字第 二七四五四號 | 092/11/11 | 09205007470 | |
| 一銀租賃股份有限公司 | 貫惠有限公司 | | | 登記 |
| 台中縣霧峰鄉四德路三三五號 | 工(中)附字第 二七四五三號 | 092/11/11 | 09205007960 | |
| 合迪股份有限公司 | 立勤工程行 | | | 登記 |
| 台北縣新莊市思源路四一九巷九號三樓 | 工(中)附字第 二七四五二號 | 092/11/11 | 09205007510 | |
| 永日建設機械股份有限公司 | 永安強有限公司 | | | 登記 |
| 新竹市明湖路五五六巷一弄一七號 | 工(中)附字第 二七四五一號 | 092/11/11 | 09205007520 | |
| 建華租賃股份有限公司 | 禹昌企業股份有限公司 | | | 登記 |
| 彰化縣大村鄉貢旗村大崙路六之三號 | 工(中)附字第 二七四五 號 | 092/11/11 | 09205007620 | |
| 日聯三商股份有限公司 | 美琪彩色沖印有限公司 | | | 登記 |
| 台北縣新店市中正路一八五號一樓 | 工(中)附字第 二七四四九號 | 092/11/10 | 09205007040 | |
| 合迪股份有限公司 | 東昇起重工程行 | | | 登記 |
| 彰化縣鹿港鎮彰鹿路五段二巷一 五號 | 工(中)附字第 二七四四八號 | 092/11/10 | 09205006660 | |
| 程泰機械股份有限公司 | 蔡寬木 | | | 登記 |
| 台中縣神岡鄉大明路八一巷九五號 | 工(中)附字第 二七四四七號 | 092/11/10 | 09205006690 | |
| 康和租賃股份有限公司台北分公司 | 全薪實業有限公司 | | | 登記 |
| 台北縣中和市永和路四五八巷三弄一三號一樓 | 工(中)附字第 二七四四六號 | 092/11/10 | 09205006570 | |

民富興實業股份有限公司
 台北縣三芝鄉興華村楓子林四八號
 艾鉅國際股份有限公司
 桃園縣平鎮市平鎮工業區南豐二七 號
 建華租賃股份有限公司
 桃園縣大溪鎮缺仔路三六之三號
 日聯三商股份有限公司
 台中市西屯區忠義街一四二號一樓
 台灣歐力士股份有限公司
 台中市西屯區環中路三段一七號一樓
 合迪股份有限公司
 新竹縣竹北市溝貝二五之一二號二樓
 中租迪和股份有限公司高雄分公司
 高雄縣大寮鄉琉球村琉球路四三之五二號
 台灣歐力士股份有限公司
 台中市大慶街二段五八巷二 號一樓
 台灣歐力士股份有限公司
 台中縣太平市永平路二段三一 號一樓
 日聯三商股份有限公司
 彰化縣鹿港鎮中山路一四五號

春益工程有限公司 登記
 工(中)附字第 二七四四五號 092/11/10 09205006610
 台灣電路股份有限公司 登記
 工(中)附字第 二七四四四號 092/11/10 09205006990
 秉宜彩藝印製股份有限公司 登記
 工(中)附字第 二七四四三號 092/11/10 09205006930
 宏奇彩色沖印社 登記
 工(中)附字第 二七四四二號 092/11/10 09205007030
 宏盛工程行 登記
 工(中)附字第 二七四四一號 092/11/10 09205006090
 力緯工程有限公司 登記
 工(中)附字第 二七四四 號 092/11/10 09205005850
 巨喬企業有限公司 登記
 工(中)附字第 二七四三九號 092/11/10 09205005790
 和盛立股份有限公司 登記
 工(中)附字第 二七四三八號 092/11/10 09205006970
 涓淞企業社 登記
 工(中)附字第 二七四三七號 092/11/10 09205006960
 中視攝影禮服社 登記
 工(中)附字第 二七四三六號 092/11/07 09205005800

製 製 品 公 限

紙 川 十 日 報

紙 川 十 日 報

日 日

經濟部公告

第三十三號

第三十三號

七次

| | | | |
|--|---|---|--|
| 合迪股份有限公司 彰化縣社頭鄉清興路一四五巷八號 台灣歐力士股份有限公司 台中市南區福田一街六五巷八號一樓 台灣歐力士股份有限公司 台中縣外埔鄉 子路六九號 正代機械企業有限公司 台中縣太平市永平路二段四七六巷一五二弄六號一樓 台灣中小企業銀行股份有限公司 台南縣麻豆鎮工業路二二二號 漢盛有限公司 彰化縣二林鎮大永里永安路二號 泉貿國際有限公司 彰化縣伸港鄉全興村全興路一之十八號 | 永泰企業重機行 工(中)附字第 二七四三五號 辰虹鈹金股份有限公司 工(中)附字第 二七四三四號 駿豐機械有限公司 工(中)附字第 二七四三三號 詠富特殊鋼球股份有限公司 工(中)附字第 二七四三二號 千興不銹鋼股份有限公司 工(中)信字第 四二二三號 弘裕企業股份有限公司 工(中)信字第 四二二二號 弘裕企業股份有限公司 工(中)信字第 四二二一號 | 092/11/07 09205005760 092/11/07 09205006040 092/11/07 09205006060 092/11/07 09205005950 092/11/12 09205006620 092/11/10 09205007440 092/11/10 09205007450 | 登記 登記 登記 登記 登記 登記 登記 登記 登記 登記 |
|--|---|---|--|

經濟部 公告

中華民國九十一年十一月十一日

主 旨：公告華錕光碟科技股份有限公司等一九七家廠商辦理動產擔保交易登記如附明細表。

依 據：動產擔保交易法第八條和同法施行細則第十九條。

公告事項：

- 一、公告期間：三十日（自本部公告登出日起計算）。
- 二、本公告事項如有錯誤或遺漏，登記申請人應在公告期間內，向本部中部辦公室提出更正，逾期不受理。
- 三、標的物名稱、數量、估計價值等，詳載在張貼申請人住所或營業所在地的公共場所。

部長 林 義 夫

本案授權中部辦公室代行

經濟部中部辦公室動產擔保交易登記明細表

| | | |
|---------------------|----------------|-----------------------|
| 華錕光碟科技股份有限公司 | 日盛國際商業銀行股份有限公司 | 變更 |
| 台北縣汐止市大同路二段一五一號三樓等處 | 工（中）動字第 七七四一二號 | 092/11/04 09205179420 |
| 中國合成橡膠股份有限公司 | 臺灣銀行 | 變更 |
| 高雄縣林園鄉石化四路一號 | 工（中）動字第 七六一四二號 | 092/10/30 09205177610 |
| 統盛國際有限公司 | 台灣銀行股份有限公司 | 變更 |
| 宜蘭縣宜蘭市梅洲二路五六號 | 建一動字第 六一九一二號 | 092/10/30 09205178580 |
| 橡榮電子材料股份有限公司 | 交通銀行股份有限公司 | 變更 |

經 營 公 報

報 三 十 五 第

報 三 十 五 第

七 二

| | | | |
|--|-----------------------------------|-----------|-------------------|
| 桃園縣楊梅鎮楊湖路一段二七九號 十豐食品股份有限公司 | 建一動字第 六 五 七號 龍星昇第一資產管理股份有限公司 | 092/11/03 | 09205179430 變更 |
| 桃園縣蘆竹鄉內厝村內新路六一號 榮昱印製廠股份有限公司 | 建一動字第 六 一 五三號 中租迪和股份有限公司 | 092/11/05 | 09205179410 變更 |
| 台北縣林口鄉工五路一五號 合同美術印刷廠股份有限公司 | 建一動字第 五 四 四一六號 龍星昇第一資產管理股份有限公司 | 092/11/05 | 09205180340 變更 |
| 台北縣三重市光復路一段六一巷二四弄二七號 北部精機股份有限公司 | 建一動字第 五 二 七六四號 台灣年豐資產管理有限公司 | 092/10/29 | 09205177650 變更 |
| 台北縣淡水鎮埤島里中山北路三段一三一號等處 北部精機股份有限公司 | 建一動字第 五 一 二五二號 台灣年豐資產管理有限公司 | 092/11/03 | 09205179230 變更 |
| 台北縣淡水鎮中山北路三段一三一號 中租迪和股份有限公司高雄分公司 | 建一動字第 四 七 一 七號 良有企業有限公司 | 092/11/03 | 09205179220 變更 |
| 高雄縣岡山鎮成功路四六 巷二六號 第一租賃股份有限公司 | 工(中)附字第 二 七 三 三 號 科佳科技股份有限公司 | 092/11/05 | 09205180320 變更 |
| 台北縣板橋市四川路二段一六巷九號一 樓 高林實業股份有限公司 | 工(中)附字第 二 六 四 二 五號 泳居企業行 | 092/10/28 | 09205177030 變更 |
| 高雄縣鳥松鄉仁美村仁美路三五巷五號一樓 康和租賃股份有限公司高雄分公司 | 工(中)附字第 二 三 五 號 立統塑膠股份有限公司 | 092/11/03 | 09205179390 變更 |
| 高雄縣大寮鄉大寮村興業路二一號 合迪股份有限公司 | 工(中)附字第 二 二 九 一 七號 鉅力機械工程行 | 092/11/04 | 09205179790 變更 |

| | | | |
|----------------------|----------------|-----------|-------------|
| 花蓮縣吉安鄉稻香村稻香街四 之一一號 | 工(中)附字第 二 七一四號 | 092/11/04 | 09205179770 |
| 康和租賃股份有限公司台中分公司 | 振弘有限公司 | | 變更 |
| 台中市復興路一段一五二巷六弄一四之一號 | 建一附字第 一九六四八號 | 092/11/04 | 09205179780 |
| 合迪股份有限公司 | 順合豐工程有限公司 | | 變更 |
| 台北縣新莊市四維路二二一號一樓 | 建一附字第 一九一 六號 | 092/11/04 | 09205180110 |
| 高林實業股份有限公司 | 繼遠企業有限公司 | | 變更 |
| 台北縣永和市永亨路一七 號五樓 | 建一附字第 一五五九三號 | 092/11/03 | 09205179400 |
| 財將企業股份有限公司 | 達廣興工程有限公司 | | 變更 |
| 台北縣新店市安成街四 巷一 弄三二號一樓 | 建一附字第 一三八七八號 | 092/11/06 | 09205180350 |
| 財將企業股份有限公司 | 哲祐企業行 | | 變更 |
| 彰化縣員林鎮湖水巷一之一四號 | 建一附字第 一二七 五號 | 092/11/03 | 09205178730 |
| 寶展工業有限公司 | 第一商業銀行股份有限公司 | | 登記 |
| 桃園縣大園鄉民生路一二三之六號 | 工(中)動字第 七七六五 號 | 092/11/06 | 09205005750 |
| 浚掘工業股份有限公司 | 台北國際商業銀行股份有限公司 | | 登記 |
| 台北縣樹林市三俊街二一五之三號 | 工(中)動字第 七七六四九號 | 092/11/06 | 09205005740 |
| 天程機械有限公司 | 台灣人壽保險股份有限公司 | | 登記 |
| 台北縣新莊市中原東路四八號 | 工(中)動字第 七七六四八號 | 092/11/06 | 09205180640 |
| 競國實業股份有限公司 | 中國農民銀行股份有限公司 | | 登記 |
| 台北縣樹林市光武街三六巷二號 | 工(中)動字第 七七六四七號 | 092/11/06 | 09205180910 |
| 楓彩彩色印刷廠 | 台灣歐力士股份有限公司 | | 登記 |

製 煉 品 公 限

銀 川 十 四 號

銀 川 十 四 號

十 七

經 營 公 報

報 三 十 五 第

報 三 十 五 第

八

| | | | | |
|--|-----------------|-----------|-------------|----|
| 台南縣永康市中正南路三四四巷四三弄一二六號 祥強企業股份有限公司 | 工(中)動字第 七七六四六號 | 092/11/06 | 09205180450 | 登記 |
| 桃園縣蘆竹鄉南榮村新南路一段三 五巷五弄一之一號 維一環保科技股份有限公司 | 工(中)動字第 七七六四五號 | 092/11/06 | 09205181100 | 登記 |
| 台中縣大雅鄉雅潭路八二之一號 敦信電子材料科技股份有限公司 | 工(中)動字第 七七六四四號 | 092/11/06 | 09205180930 | 登記 |
| 苗栗縣銅鑼鄉中興工業區(南區)仁興街六號 宇宙光電股份有限公司 | 工(中)動字第 七七六四三號 | 092/11/06 | 09205180430 | 登記 |
| 桃園縣中壢市中壢工業區南園路二號 實創得精密股份有限公司 | 工(中)動字第 七七六四二號 | 092/11/05 | 09205180200 | 登記 |
| 桃園縣蘆竹鄉內厝村長興路三段二一九巷八號 金新化學工業股份有限公司 | 工(中)動字第 七七六四一號 | 092/11/05 | 09205180270 | 登記 |
| 台北縣樹林市俊德街一號、三號一樓 兆鴻精密工業有限公司 | 工(中)動字第 七七六四 號 | 092/11/05 | 09205180300 | 登記 |
| 台北縣新店市安德街一五六號一樓 鈺豐鋁業股份有限公司 | 工(中)動字第 七七六三九號 | 092/11/05 | 09205180210 | 登記 |
| 高雄縣路竹鄉大仁路八五七號 泰譽精密工業股份有限公司 | 工(中)動字第 七七六三八號 | 092/11/05 | 09205180280 | 登記 |
| 台北縣新莊市後港一路一五五號 翰鈺機械有限公司 | 工(中)動字第 七七六三七號 | 092/11/05 | 09205180250 | 登記 |
| | 台北國際商業銀行股份有限公司 | | | 登記 |
| | 彰化商業銀行股份有限公司 | | | 登記 |
| | 臺灣土地銀行股份有限公司 | | | 登記 |
| | 中央租賃股份有限公司 | | | 登記 |
| | 台灣人壽保險股份有限公司 | | | 登記 |
| | 華南商業銀行股份有限公司 | | | 登記 |
| | 台灣中小企業銀行股份有限公司 | | | 登記 |
| | 中租迪和股份有限公司台南分公司 | | | 登記 |
| | 彰化商業銀行股份有限公司 | | | 登記 |
| | 安泰商業銀行股份有限公司 | | | 登記 |

| | | | | | |
|------------------------------------|----------------|-----------|-------------|----------------|----|
| 桃園縣桃園市大興里城仔四之七號 宏葉機械有限公司 | 工(中)動字第 七七六三六號 | 092/11/05 | 09205179860 | 台灣銀行股份有限公司 | 登記 |
| 高雄縣仁武鄉後安村永宏巷一二弄一號 維鈦光電科技股份有限公司 | 工(中)動字第 七七六三五號 | 092/11/05 | 09205180460 | 台灣中小企業銀行股份有限公司 | 登記 |
| 台北縣五股鄉五工路一五號三樓 偉賢股份有限公司 | 工(中)動字第 七七六三四號 | 092/11/05 | 09205179820 | 台灣中小企業銀行股份有限公司 | 登記 |
| 台北縣樹林市中正路二二二號 協盟裝訂股份有限公司 | 工(中)動字第 七七六三三號 | 092/11/04 | 09205179890 | 華南商業銀行股份有限公司 | 登記 |
| 台北縣中和市立德街二巷二八號二樓 傑輝光學科技有限公司 | 工(中)動字第 七七六三二號 | 092/11/04 | 09205179810 | 台灣中小企業銀行股份有限公司 | 登記 |
| 台南縣永康市鹽和街一七三號 政鋒企業股份有限公司 | 工(中)動字第 七七六三一號 | 092/11/04 | 09205179250 | 中國國際商業銀行股份有限公司 | 登記 |
| 桃園縣蘆竹鄉坑口村頭前四號 靖旺科技股份有限公司 | 工(中)動字第 七七六三號 | 092/11/04 | 09205179830 | 彰化商業銀行股份有限公司 | 登記 |
| 台北縣中和市建康路一三號八樓之九等處 世義路面機械股份有限公司 | 工(中)動字第 七七六二九號 | 092/11/04 | 09205179800 | 合迪股份有限公司 | 登記 |
| 台中市西屯區朝馬七街二二號一樓 羿興股份有限公司 | 工(中)動字第 七七六二八號 | 092/11/04 | 09205179910 | 台灣中小企業銀行股份有限公司 | 登記 |
| 彰化縣秀水鄉鶴鳴村民民主街三四巷七號 三偕工業股份有限公司 | 工(中)動字第 七七六二七號 | 092/11/04 | 09205179990 | 台灣中小企業銀行股份有限公司 | 登記 |

經 營 公 報

第 三 十 五 卷

第 三 十 五 期

二〇一〇

| | | | |
|-----------------------------------|-----------------------------------|-----------|-------------------|
| 台北縣樹林市俊興街二六七號 青稷工業有限公司 | 工(中)動字第 七七六二六號 誠泰商業銀行股份有限公司 | 092/11/04 | 09205179440 登記 |
| 台中縣大里市塗城路八五二巷一八之五號一樓 清惠實業有限公司 | 工(中)動字第 七七六二五號 台灣中小企業銀行股份有限公司 | 092/11/04 | 09205180080 登記 |
| 新竹縣湖口鄉湖中路二一二號 碩舜興業有限公司 | 工(中)動字第 七七六二四號 中租迪和股份有限公司台南分公司 | 092/11/04 | 09205179300 登記 |
| 雲林縣元長鄉後湖村溪底路二之一 號 潤太板金工業股份有限公司 | 工(中)動字第 七七六二三號 中租迪和股份有限公司台中分公司 | 092/11/04 | 09205180000 登記 |
| 台中縣豐原市豐勢路一段五七七巷六二號 臺灣可億隆股份有限公司 | 工(中)動字第 七七六二二號 上海商業儲蓄銀行股份有限公司 | 092/11/04 | 09205179330 登記 |
| 台北縣汐止市新台五路一段七五號八樓之四 和大工業股份有限公司 | 工(中)動字第 七七六一號 華南商業銀行股份有限公司 | 092/11/04 | 09205179270 登記 |
| 台中縣大里市仁化路一一五號 隆運空油壓股份有限公司 | 工(中)動字第 七七六二 號 萬泰商業銀行股份有限公司 | 092/11/04 | 09205179720 登記 |
| 高雄縣大寮鄉利民街一六號 聯合報股份有限公司 | 工(中)動字第 七七六一九號 中國國際商業銀行股份有限公司 | 092/11/03 | 09205179000 登記 |
| 台中市西屯區工業區一五路五號等處 訊達鋼模實業有限公司 | 工(中)動字第 七七六一八號 華僑商業銀行股份有限公司 | 092/11/03 | 09205179240 登記 |
| 台南縣永康市國聖街九七號 華南聯合科技股份有限公司 | 工(中)動字第 七七六一七號 交通銀行股份有限公司 | 092/11/03 | 09205179260 登記 |

| | | | | | |
|--------------------------------------|----------------|-----------------|-----------|-------------|----|
| 新竹市香山區牛埔南路九三巷四五號五樓 吉第設計室內裝修工程有限公司 | 工(中)動字第 七七六一六號 | 彰化商業銀行股份有限公司 | 092/11/03 | 09205179380 | 登記 |
| 台北縣新莊市五權二路一二號 東森寬頻電信股份有限公司 | 工(中)動字第 七七六一五號 | 中華商業銀行股份有限公司 | 092/11/03 | 09205179460 | 登記 |
| 桃園縣桃園市中正路一七一號一五樓之六等處 金塑興業股份有限公司 | 工(中)動字第 七七六一四號 | 華南商業銀行股份有限公司 | 092/11/03 | 09205179610 | 登記 |
| 台北縣樹林市光武街三六巷四二號 寶利徠光學科技股份有限公司 | 工(中)動字第 七七六一三號 | 交通銀行股份有限公司 | 092/11/03 | 09205178800 | 登記 |
| 桃園縣大園鄉許厝港二九之三二號 宏安營造工程股份有限公司 | 工(中)動字第 七七六一二號 | 地樺營造事業股份有限公司 | 092/11/03 | 09205179010 | 登記 |
| 宜蘭縣頭城蘇澳段 豐愷科技股份有限公司 | 工(中)動字第 七七六一一號 | 第一商業銀行股份有限公司 | 092/11/03 | 09205179020 | 登記 |
| 桃園縣蘆竹鄉長興村長榮路一七四號 萬富有限公司 | 工(中)動字第 七七六一號 | 華南商業銀行股份有限公司 | 092/11/03 | 09205179050 | 登記 |
| 桃園縣八德市城仔頂五之一號一樓 綠點高新科技股份有限公司 | 工(中)動字第 七七六九號 | 中國國際商業銀行股份有限公司 | 092/11/03 | 09205178820 | 登記 |
| 台中縣大雅鄉員林村神林路一段二五六號 健豪印刷事業股份有限公司 | 工(中)動字第 七七六八號 | 合作金庫銀行股份有限公司 | 092/11/03 | 09205178840 | 登記 |
| 台中縣太平市合利街三三巷五號 保證責任雲林縣漢光果菜生產合作社 | 工(中)動字第 七七六七號 | 中租迪和股份有限公司彰化分公司 | 092/11/03 | 09205179210 | 登記 |

經 營 公 報

報 三 十 五 第

報 三 十 五 第

八 四

| | | | | |
|---------------------------------|----------------------------------|-----------|-------------|----|
| 雲林縣西螺鎮頂湳里頂南三之六號 柏精工業有限公司 | 工(中)動字第 七七六 六號 台灣中小企業銀行股份有限公司 | 092/11/03 | 09205178600 | 登記 |
| 高雄縣仁武鄉竹後村鳳仁路三二七之一二號 業晟企業有限公司 | 工(中)動字第 七七六 五號 華僑商業銀行股份有限公司 | 092/11/03 | 09205178810 | 登記 |
| 台南縣關廟鄉布袋村一五之一號 有量科技股份有限公司 | 工(中)動字第 七七六 四號 萬泰商業銀行股份有限公司 | 092/11/03 | 09205178130 | 登記 |
| 台北縣樹林市柑園街二段一二二巷一號二樓 顯錫企業有限公司 | 工(中)動字第 七七六 三號 萬泰商業銀行股份有限公司 | 092/10/31 | 09205178790 | 登記 |
| 台北縣三重市光復路一段三 巷四號一樓 涓淞企業社 | 工(中)動字第 七七六 二號 台灣歐力士股份有限公司 | 092/10/31 | 09205178850 | 登記 |
| 台中縣太平市永平路二段三一 號一樓 富格蘭科技有限公司 | 工(中)動字第 七七六 一號 台灣歐力士股份有限公司 | 092/10/31 | 09205178640 | 登記 |
| 苗栗縣銅鑼鄉雙峰路五二號 合迪股份有限公司 | 工(中)動字第 七七六 號 誼暉有限公司 | 092/10/31 | 09205178720 | 登記 |
| 苗栗縣頭份鎮信中路二七號二樓 聯盟包裝企業股份有限公司 | 工(中)動字第 七七五九九號 復華商業銀行股份有限公司 | 092/10/31 | 09205178760 | 登記 |
| 南投縣南投市工業北五路一一號 誼和精工社 | 工(中)動字第 七七五九八號 台灣歐力士股份有限公司 | 092/10/31 | 09205179190 | 登記 |
| 台北縣三重市中正北路五六 巷五一號一樓 廣玖有限公司 | 工(中)動字第 七七五九七號 聯邦商業銀行股份有限公司 | 092/10/31 | 09205178710 | 登記 |

| | | | | | |
|--|----------------|-----------|-------------|----------------|----|
| 歸仁鄉保大路三段三六六巷三六八之三號 漢台科技股份有限公司 | 工(中)動字第 七七五九六號 | 092/10/31 | 09205178030 | 中華商業銀行股份有限公司 | 登記 |
| 桃園縣蘆竹鄉南崁路二段四 二巷二二號 江 企業股份有限公司 | 工(中)動字第 七七五九五號 | 092/10/31 | 09205179120 | 中華商業銀行股份有限公司 | 登記 |
| 桃園縣蘆竹鄉長興村南崁路二段四 二巷二 號 泰基企業股份有限公司 | 工(中)動字第 七七五九四號 | 092/10/31 | 09205179110 | 中華商業銀行股份有限公司 | 登記 |
| 桃園縣蘆竹鄉長興村南崁路二段四 二巷二六弄一四號 証盛工業股份有限公司 | 工(中)動字第 七七五九三號 | 092/10/31 | 09205179130 | 台新國際商業銀行股份有限公司 | 登記 |
| 高雄縣岡山鎮岡山北路一八號 聯鈞光電股份有限公司 | 工(中)動字第 七七五九二號 | 092/10/31 | 09205179160 | 復華商業銀行股份有限公司 | 登記 |
| 台北縣中和市建一路九 號四樓 高動力國際有限公司 | 工(中)動字第 七七五九一號 | 092/10/31 | 09205179170 | 台灣人壽保險股份有限公司 | 登記 |
| 彰化縣福興鄉番婆村彰鹿路六段三一四巷二七號一樓 廣濟企業有限公司 | 工(中)動字第 七七五九 號 | 092/10/31 | 09205179060 | 台灣人壽保險股份有限公司 | 登記 |
| 台北縣新莊市福營路三七一號 陸聯精密股份有限公司 | 工(中)動字第 七七五八九號 | 092/10/31 | 09205179070 | 交通銀行股份有限公司 | 登記 |
| 新竹縣竹北市聯興里馬麟厝二六號 曾銘山 | 工(中)動字第 七七五八八號 | 092/10/30 | 09205178450 | 台灣人壽保險股份有限公司 | 登記 |
| 台中縣太平市永豐路一九八號 許永順 | 工(中)動字第 七七五八七號 | 092/10/31 | 09205179100 | 台灣人壽保險股份有限公司 | 登記 |

製 製 品 公 器

紙 川 十 四 冊

紙 川 十 四 冊

二 冊

經 營 公 報

報 三 十 五 第

報 三 十 五 第

二 十

| | | | | |
|----------------------------------|-----------------------------------|-----------|-------------|----|
| 台中縣神岡鄉民族路一一號 上凌國際有限公司 | 工(中)動字第 七七五八六號 台灣人壽保險股份有限公司 | 092/10/31 | 09205179090 | 登記 |
| 台北縣新莊市中山路一段一八二之二九號 尖點科技股份有限公司 | 工(中)動字第 七七五八五號 中華開發工業銀行股份有限公司 | 092/10/31 | 09205179080 | 登記 |
| 台北縣樹林市備內街七十號 大業泡綿有限公司 | 工(中)動字第 七七五八四號 中租迪和股份有限公司彰化分公司 | 092/10/30 | 09205178620 | 登記 |
| 彰化縣大村鄉大崙村大崙路二二之五號 詮冠祿企業有限公司 | 工(中)動字第 七七五八三號 誠泰商業銀行股份有限公司 | 092/10/30 | 09205178590 | 登記 |
| 台中縣大里市光正路一一四巷三八號一樓 益興電子股份有限公司 | 工(中)動字第 七七五八二號 第一商業銀行股份有限公司 | 092/10/30 | 09205178610 | 登記 |
| 桃園縣大溪鎮康莊路三段一號 展輪工業股份有限公司 | 工(中)動字第 七七五八一號 台灣中小企業銀行股份有限公司 | 092/10/30 | 09205178440 | 登記 |
| 彰化縣花壇鄉長春村彰員路一段二二號 永茂工業股份有限公司 | 工(中)動字第 七七五八 號 華僑商業銀行 | 092/10/30 | 09205178420 | 登記 |
| 台南縣永康市正南一街二 七號 飛盟國際股份有限公司 | 工(中)動字第 七七五七九號 交通銀行股份有限公司 | 092/10/30 | 09205178430 | 登記 |
| 台北縣三重市興德路一一一號七樓 奇昌金屬彫刻工業有限公司 | 工(中)動字第 七七五七八號 彰化商業銀行股份有限公司 | 092/10/30 | 09205178570 | 登記 |
| 台北縣土城市中華路一段七 巷三三號 定穎電子股份有限公司 | 工(中)動字第 七七五七七號 台灣工業銀行股份有限公司 | 092/10/30 | 09205178410 | 登記 |

| | | | |
|-------------------------|-----------------|-----------|-------------|
| 桃園縣龜山鄉山鶯路三五六號 | 工(中)動字第 七七五七六號 | 092/10/30 | 09205178180 |
| 陳啟熊 | 台灣中小企業銀行股份有限公司 | | 登記 |
| 高雄縣鳥松鄉東山路橫一巷一九之一號 | 工(中)動字第 七七五七五號 | 092/10/29 | 09205176900 |
| 澤雷科技股份有限公司 | 台灣人壽保險股份有限公司 | | 登記 |
| 台南縣仁德鄉新田村新田路一一五號 | 工(中)動字第 七七五七四號 | 092/10/29 | 09205178100 |
| 俊端科技股份有限公司 | 台北國際商業銀行股份有限公司 | | 登記 |
| 桃園縣楊梅鎮秀才路九六八之一號二樓 | 工(中)動字第 七七五七三號 | 092/10/29 | 09205177760 |
| 南帝精密股份有限公司 | 中租迪和股份有限公司台南分公司 | | 登記 |
| 台南縣新化鎮竹子腳二四七之二三七號一樓 | 工(中)動字第 七七五七二號 | 092/10/29 | 09205177790 |
| 樹春企業社 | 富邦商業銀行股份有限公司 | | 登記 |
| 彰化縣社頭鄉廣福村社石路七六 巷三三一弄一一號 | 工(中)動字第 七七五七一號 | 092/10/29 | 09205177700 |
| 永塑興實業有限公司 | 中租迪和股份有限公司台南分公司 | | 登記 |
| 台南縣新市鄉港墘村永漢路三巷二號 | 工(中)動字第 七七五七 號 | 092/10/29 | 09205177730 |
| 銓銓機械有限公司 | 台灣人壽保險股份有限公司 | | 登記 |
| 台中縣梧棲鎮港南路二段三八二巷四五之一號 | 工(中)動字第 七七五六九號 | 092/10/29 | 09205178060 |
| 全遠精密實業股份有限公司 | 台灣人壽保險股份有限公司 | | 登記 |
| 台中縣太平市永豐路八五巷一八號 | 工(中)動字第 七七五六八號 | 092/10/29 | 09205178070 |
| 常名企業有限公司 | 台灣人壽保險股份有限公司 | | 登記 |
| 桃園縣桃園市中山路九五六巷一 二號 | 工(中)動字第 七七五六七號 | 092/10/29 | 09205178090 |
| 光禹精密有限公司 | 台灣人壽保險股份有限公司 | | 登記 |

製 製 品 公 器

紙 川 十 四 冊

紙 川 十 四 冊

二 十

經 營 公 報

報 三 十 五 第

報 三 十 五 第

二 二

| | | | | | |
|----------------------------------|----------------|-----------------|-----------|-------------|----|
| 台中縣太平市永豐路一 八巷五號 佳勝科技股份有限公司 | 工(中)動字第 七七五六六號 | 聯邦商業銀行股份有限公司 | 092/10/29 | 09205178080 | 登記 |
| 桃園縣觀音鄉樹林村工業一路一 之一號 豐源工業股份有限公司 | 工(中)動字第 七七五六五號 | 彰化商業銀行股份有限公司 | 092/10/29 | 09205178400 | 登記 |
| 台中縣潭子鄉栗林村安和路七 巷一八號 翼強有限公司 | 工(中)動字第 七七五六四號 | 彰化商業銀行股份有限公司 | 092/10/29 | 09205177970 | 登記 |
| 台南縣永康市中正二街一六九巷三七號 駿佑興業有限公司 | 工(中)動字第 七七五六三號 | 臺灣銀行股份有限公司 | 092/10/29 | 09205177960 | 登記 |
| 彰化縣鹿港鎮鹿工南四路五號 展澄企業有限公司 | 工(中)動字第 七七五六二號 | 萬通商業銀行股份有限公司 | 092/10/29 | 09205178040 | 登記 |
| 高雄縣仁武鄉仁心路一 八號 精鋒國際股份有限公司 | 工(中)動字第 七七五六一號 | 華南商業銀行股份有限公司 | 092/10/29 | 09205177930 | 登記 |
| 新竹縣關西鎮中豐路一段六八號 鴻展模具工業股份有限公司 | 工(中)動字第 七七五六 號 | 中租迪和股份有限公司台南分公司 | 092/10/29 | 09205177770 | 登記 |
| 台南縣安定鄉安家村安定二五八之一四號 彰德電子股份有限公司 | 工(中)動字第 七七五五九號 | 華南商業銀行股份有限公司 | 092/10/29 | 09205177800 | 登記 |
| 台北縣中和市中正路七 號一七樓之一 安榮紙器股份有限公司 | 工(中)動字第 七七五五八號 | 中租迪和股份有限公司台南分公司 | 092/10/29 | 09205177750 | 登記 |
| 台南縣永康市中正五街一三號 精鋒國際股份有限公司 | 工(中)動字第 七七五五七號 | 華南商業銀行股份有限公司 | 092/10/29 | 09205177720 | 登記 |

| | | | | | |
|---------------------------------------|----------------|-----------|-------------|-----------------|----|
| 新竹縣關西鎮中豐路一段六八號 呂水竹 | 工(中)動字第 七七五五六號 | 092/10/29 | 09205177780 | 日盛國際商業銀行股份有限公司 | 登記 |
| 高雄縣岡山鎮介壽西路三 三號 白紗紙品印刷股份有限公司 | 工(中)動字第 七七五五五號 | 092/10/29 | 09205177940 | 臺灣銀行股份有限公司 | 登記 |
| 桃園縣蘆竹鄉蘆竹村蘆興街八 號 詠舜工業社 | 工(中)動字第 七七五五四號 | 092/10/29 | 09205178020 | 台灣中小企業銀行股份有限公司 | 登記 |
| 台中縣大肚鄉頂街村沙田路三段二四六巷八一之二四號 華智針織品有限公司 | 工(中)動字第 七七五五三號 | 092/10/29 | 09205178010 | 中租迪和股份有限公司彰化分公司 | 登記 |
| 彰化縣北斗鎮宮前街一之六號 汎傑鋼管廠 | 工(中)動字第 七七五五二號 | 092/10/29 | 09205177990 | 中租迪和股份有限公司彰化分公司 | 登記 |
| 彰化縣和美鎮中興路二段二一三巷八號 慶美電子股份有限公司 | 工(中)動字第 七七五五一號 | 092/10/29 | 09205177980 | 上海商業儲蓄銀行股份有限公司 | 登記 |
| 桃園縣龜山鄉萬壽路一段四八六號 皇冠特殊印刷廠股份有限公司 | 工(中)動字第 七七五五 號 | 092/10/29 | 09205177910 | 第一商業銀行股份有限公司 | 登記 |
| 台中縣太平市新平路一段朱厝巷二二九號 政高工業股份有限公司 | 工(中)動字第 七七五四九號 | 092/10/28 | 09205176890 | 華南商業銀行股份有限公司 | 登記 |
| 桃園縣蘆竹鄉內厝村內溪路三 之五號 永模精密模具有限公司 | 工(中)動字第 七七五四八號 | 092/10/28 | 09205176970 | 華僑商業銀行股份有限公司 | 登記 |
| 台南縣永康市正南一街五六號 和盛立股份有限公司 | 工(中)動字第 七七五四七號 | 092/10/28 | 09205176990 | 台灣歐力士股份有限公司 | 登記 |

| | | | | | |
|-------------------------------------|----------------|-----------|-------------|----------------|----|
| 台中市大慶街二段五八巷二 號一樓 鈺宏工業有限公司 | 工(中)動字第 七七五四六號 | 092/10/28 | 09205177060 | 台灣歐力士股份有限公司 | 登記 |
| 台北縣新莊市化成路四九二巷六號 金山壓鑄工業股份有限公司 | 工(中)動字第 七七五四五號 | 092/10/28 | 09205177110 | 中國國際商業銀行股份有限公司 | 登記 |
| 台南縣永康市和平東路一六二號 盈錫精密工業股份有限公司 | 工(中)動字第 七七五四四號 | 092/10/28 | 09205176940 | 合作金庫銀行股份有限公司 | 登記 |
| 台中市北屯區崇德六路一段三一巷二六號 正大造紙廠股份有限公司 | 工(中)動字第 七七五四三號 | 092/10/28 | 09205177640 | 台灣中小企業銀行股份有限公司 | 登記 |
| 彰化縣埔心鄉東門村員鹿路二段二七一號 鈺強五金實業有限公司 | 工(中)動字第 七七五四二號 | 092/10/28 | 09205177010 | 玉山商業銀行股份有限公司 | 登記 |
| 台南市安南區工明南一路五六號 造利科技股份有限公司 | 工(中)動字第 七七五四一號 | 092/10/28 | 09205176950 | 板信商業銀行股份有限公司 | 登記 |
| 桃園縣中壢市工業區東園路六七之一號 泛碟科技股份有限公司 | 工(中)動字第 七七五四 號 | 092/10/28 | 09205177020 | 交通銀行股份有限公司 | 登記 |
| 台北縣汐止市福德一路三五九號一、二樓 豐政金屬工業股份有限公司 | 工(中)動字第 七七五三九號 | 092/10/28 | 09205176960 | 第一商業銀行股份有限公司 | 登記 |
| 雲林縣斗六市民樂街一三號 明越彩色製版印刷有限公司 | 工(中)動字第 七七五三八號 | 092/10/28 | 09205177190 | 彰化商業銀行股份有限公司 | 登記 |
| 台北縣中和市中山路二段四 三、四 五號九樓 勝創科技股份有限公司 | 工(中)動字第 七七五三七號 | 092/10/27 | 09205176830 | 交通銀行股份有限公司 | 登記 |

| | | | |
|--------------------|-----------------|-----------|-------------|
| 新竹縣湖口鄉新竹工業區光復路二 號 | 工(中)動字第 七七五三六號 | 092/10/27 | 09205176770 |
| 榮揚工業股份有限公司 | 台灣中小企業銀行股份有限公司 | | 登記 |
| 台中市東區東門路六七號 | 工(中)動字第 七七五三五號 | 092/11/03 | 09205179320 |
| 耘鼎有限公司 | 華僑商業銀行股份有限公司 | | 登記 |
| 桃園縣中壢市下內壢二六之九號 | 工(中)動字第 七七五三四號 | 092/10/27 | 09205176790 |
| 山研企業股份有限公司 | 中國國際商業銀行股份有限公司 | | 登記 |
| 台中市西屯區廣福路二六一巷二二號 | 工(中)動字第 七七五三三號 | 092/10/27 | 09205176780 |
| 亨冠實業股份有限公司 | 中租迪和股份有限公司台南分公司 | | 登記 |
| 台南市福吉二街三七號 | 工(中)動字第 七七五三二號 | 092/10/27 | 09205176310 |
| 祥暉企業有限公司 | 台灣中小企業銀行股份有限公司 | | 登記 |
| 嘉義市車店里蘭州五街一一 號 | 工(中)動字第 七七五三一號 | 092/10/27 | 09205176390 |
| 穎藝實業有限公司 | 台北國際商業銀行股份有限公司 | | 登記 |
| 台北縣新莊市中正路五六巷一二弄十五號 | 工(中)動字第 七七五三 號 | 092/10/27 | 09205176360 |
| 富翔瀝青股份有限公司 | 合作金庫銀行股份有限公司 | | 登記 |
| 苗栗縣公館鄉福德村福德一之二號 | 工(中)動字第 七七五二九號 | 092/10/27 | 09205176760 |
| 祥和鑫真空科技有限公司 | 華僑商業銀行股份有限公司 | | 登記 |
| 台南縣永康市洲工街一二六號 | 工(中)動字第 七七五二八號 | 092/10/27 | 09205176340 |
| 和泰企業有限公司 | 中租迪和股份有限公司台南分公司 | | 登記 |
| 台南縣永康市中正南路七 七之六號 | 工(中)動字第 七七五二七號 | 092/10/27 | 09205176300 |
| 力鵬企業股份有限公司 | 交通銀行股份有限公司 | | 登記 |

銀 興 公 限

銀 川 十 五 限

銀 川 十 五 限

九 一

| | | | | |
|-----------------------------------|-----------------------------------|-----------|-------------|----|
| 彰化縣芳苑鄉後寮村工業路三三號 裕源紡織股份有限公司 | 工(中)動字第 七七五二六號 華南商業銀行股份有限公司 | 092/10/27 | 09205176420 | 登記 |
| 彰化縣和美鎮彰和路三段一 一號 清惠實業有限公司 | 工(中)動字第 七七五二五號 台灣中小企業銀行股份有限公司 | 092/10/27 | 09205176750 | 登記 |
| 新竹縣湖口鄉湖中路二一二號 賜喜食品有限公司 | 工(中)動字第 七七五二四號 台灣中小企業銀行股份有限公司 | 092/10/27 | 09205176410 | 登記 |
| 高雄縣阿蓮鄉中山路五九五號 壕源金屬工業股份有限公司 | 工(中)動字第 七七五二三號 台灣中小企業銀行股份有限公司 | 092/10/27 | 09205176720 | 登記 |
| 彰化縣彰化市彰南路一段三 巷七三弄二之一號 漢根實業有限公司 | 工(中)動字第 七七五二二號 中租迪和股份有限公司彰化分公司 | 092/10/27 | 09205176290 | 登記 |
| 台中縣龍井鄉龍泉村沙田路五段六二巷八號 劉至勝 | 工(中)動字第 七七五二一號 台灣人壽保險股份有限公司 | 092/10/27 | 09205176330 | 登記 |
| 南投縣草屯鎮玉屏路一六二之一 號 鐵力興工廠股份有限公司 | 工(中)動字第 七七五二 號 泰華實業股份有限公司 | 092/10/27 | 09205176840 | 登記 |
| 高雄縣路竹鄉大仁路六七四號 永業田精密工業有限公司 | 工(中)動字第 七七五一九號 誠泰商業銀行股份有限公司 | 092/10/27 | 09205176210 | 登記 |
| 台中縣潭子鄉中山路二段七一之一五號 小神童實業股份有限公司 | 工(中)動字第 七七五一八號 彰化商業銀行股份有限公司 | 092/10/27 | 09205176810 | 登記 |
| 台北縣中和市中正路七八八號十樓 一銀租賃股份有限公司 | 工(中)動字第 七七五一七號 斌獅工業股份有限公司 | 092/10/27 | 09205176220 | 登記 |

| | | | |
|------------------------|----------------|-----------|-------------|
| 台中市水井里水景巷二一之一號 | 工(中)附字第 二七四三一號 | 092/11/06 | 09205005910 |
| 中租迪和股份有限公司城中分公司 | 台灣仁澤科技股份有限公司 | | 登記 |
| 台中縣神岡鄉東洲路七九巷一號 | 工(中)附字第 二七四三號 | 092/11/06 | 09205180660 |
| 中央租賃股份有限公司 | 慶圖金屬開發股份有限公司 | | 登記 |
| 高雄縣永安鄉永工三路二號一樓 | 工(中)附字第 二七四二九號 | 092/11/06 | 09205180540 |
| 中央租賃股份有限公司 | 韞達企業股份有限公司 | | 登記 |
| 高雄縣燕巢鄉瓊林村瓊招路三五號 | 工(中)附字第 二七四二八號 | 092/11/06 | 09205181120 |
| 台灣歐力士股份有限公司 | 高動力國際有限公司 | | 登記 |
| 彰化縣福興鄉番婆村彰鹿路六段三一四巷二七號 | 工(中)附字第 二七四二七號 | 092/11/06 | 09205180440 |
| 第一租賃股份有限公司 | 立科富科技股份有限公司 | | 登記 |
| 台北縣三重市中興北街一七七號五樓 | 工(中)附字第 二七四二六號 | 092/11/05 | 09205180230 |
| 玉山租賃股份有限公司 | 倍碟科技股份有限公司 | | 登記 |
| 基隆市工建南路二一號 | 工(中)附字第 二七四二五號 | 092/11/05 | 09205180240 |
| 偉新精機股份有限公司 | 昇鏡科技有限公司 | | 登記 |
| 台中縣大里市德芳路一段八二巷一一號一樓 | 工(中)附字第 二七四二四號 | 092/11/05 | 09205180260 |
| 中租迪和股份有限公司城中分公司 | 達曉有限公司 | | 登記 |
| 臺中縣豐原市豐南街九二巷二六弄五之一四號一樓 | 工(中)附字第 二七四二三號 | 092/11/05 | 09205180520 |
| 中租迪和股份有限公司城中分公司 | 林彥佐 | | 登記 |
| 台中縣大里市東興路三八五巷六七號 | 工(中)附字第 二七四二二號 | 092/11/04 | 09205179370 |
| 合迪股份有限公司 | 昶良有限公司 | | 登記 |

| | | | | |
|--------------------------------------|------------------------------------|-----------|-------------|----|
| 彰化縣和美鎮彰新路二段一一一巷六 號 合迪股份有限公司 | 工 (中) 附字第 二七四二一號 三芳起重行 | 092/11/04 | 09205179960 | 登記 |
| 嘉義市西區吉林街九八號一樓 合迪股份有限公司 | 工 (中) 附字第 二七四二 號 誼暉有限公司 | 092/11/04 | 09205179920 | 登記 |
| 苗栗縣頭份鎮信中路二七號 合迪股份有限公司 | 工 (中) 附字第 二七四一九號 大正砂石建材有限公司 | 092/11/04 | 09205179880 | 登記 |
| 雲林縣古坑鄉中山路二九六號 一銀租賃股份有限公司 | 工 (中) 附字第 二七四一八號 寶興工業股份有限公司 | 092/11/04 | 09205179950 | 登記 |
| 高雄縣岡山鎮岡山北路一一號 合迪股份有限公司 | 工 (中) 附字第 二七四一七號 啟盛起重工程行 | 092/11/04 | 09205179280 | 登記 |
| 南投縣南投市文化路一三七巷三弄一八號一樓 總億國際企業股份有限公司 | 工 (中) 附字第 二七四一六號 寶寶企業有限公司 | 092/11/04 | 09205179970 | 登記 |
| 台南市南區新和二路二三號 台灣愛克發吉華股份有限公司 | 工 (中) 附字第 二七四一五號 藝家照相館 | 092/11/04 | 09205180130 | 登記 |
| 雲林縣虎尾鎮中正路一二一號 合迪股份有限公司 | 工 (中) 附字第 二七四一四號 大吉勝營造有限公司 | 092/11/04 | 09205179870 | 登記 |
| 台南縣永康市復興路二八八號一樓 第一租賃股份有限公司 | 工 (中) 附字第 二七四一三號 邦泰複合材料股份有限公司 | 092/11/04 | 09205179940 | 登記 |
| 台中縣潭子鄉新田村豐興路二段龍興巷二三號之六 合迪股份有限公司 | 工 (中) 附字第 二七四一二號 有助營造有限公司 | 092/11/03 | 09205179290 | 登記 |

| | | | | |
|--|----------------|-----------|-------------|--------------------|
| 台北縣土城市金安街三二號六樓 台灣歐力士股份有限公司 | 工(中)附字第 二七四一一號 | 092/11/03 | 09205178860 | 歲錡精密工業有限公司 登記 |
| 台北縣新莊市化成路二六七巷六二號 第一租賃股份有限公司 | 工(中)附字第 二七四一 號 | 092/11/03 | 09205178680 | 華王電機工業股份有限公司 登記 |
| 台北縣三重市光復路一段四八號 台灣歐力士股份有限公司 | 工(中)附字第 二七四 九號 | 092/10/31 | 09205178770 | 天凡實業有限公司 登記 |
| 台北縣板橋市大仁街一一 巷一之六號一樓 台灣歐力士股份有限公司 | 工(中)附字第 二七四 八號 | 092/10/31 | 09205178670 | 成興工作所 登記 |
| 台南縣仁德鄉成功村全福路八 巷一三弄一二號一樓 台灣歐力士股份有限公司 | 工(中)附字第 二七四 七號 | 092/10/31 | 09205178650 | 陳漢中 登記 |
| 台中縣東勢鎮東蘭路一二九號 中租迪和股份有限公司城中分公司 | 工(中)附字第 二七四 六號 | 092/10/31 | 09205178690 | 王自伸 登記 |
| 台中縣清水鎮高美路三一五巷八七號 第一租賃股份有限公司 | 工(中)附字第 二七四 五號 | 092/10/31 | 09205178910 | 李元朝 登記 |
| 台中市西屯區寧夏西二街二 號 日聯三商股份有限公司 | 工(中)附字第 二七四 四號 | 092/10/31 | 09205179180 | 真美照相 登記 |
| 南投縣水里鄉農富村民生路一二二號 中租迪和股份有限公司城中分公司 | 工(中)附字第 二七四 三號 | 092/10/30 | 09205178170 | 詠新工業股份有限公司 登記 |
| 台中市南屯區黎明路一段八一巷一八號 一銀租賃股份有限公司 | 工(中)附字第 二七四 二號 | 092/10/30 | 09205178150 | 彰太織造股份有限公司 登記 |

| | | | | |
|-------------------------------------|----------------|-----------|-------------|--------------------|
| 彰化縣二林鎮太平路一六號 震雄機械廠股份有限公司 | 工(中)附字第 二七四 一號 | 092/10/30 | 09205178210 | 鈺維塑膠工業有限公司 登記 |
| 台中縣太平市中平路一三號一樓 中租迪和股份有限公司高雄分公司 | 工(中)附字第 二七四 號 | 092/10/30 | 09205178900 | 永響工業股份有限公司 登記 |
| 高雄縣大寮鄉三隆路五九號 中租迪和股份有限公司城中分公司 | 工(中)附字第 二七三九九號 | 092/10/29 | 09205176350 | 群英精密機械股份有限公司 登記 |
| 桃園縣八德市寶豐街一五巷二弄一三號 台灣歐力士股份有限公司 | 工(中)附字第 二七三九八號 | 092/10/28 | 09205176930 | 騰智精機有限公司 登記 |
| 新竹縣湖口鄉波羅村千禧路二巷二號二樓 長彩實業股份有限公司 | 工(中)附字第 二七三九七號 | 092/10/28 | 09205177080 | 祐綸實業有限公司 登記 |
| 台中縣后里鄉廣福村三豐路三六之二號 台灣歐力士股份有限公司 | 工(中)附字第 二七三九六號 | 092/10/28 | 09205176820 | 陳志龍 登記 |
| 苗栗縣後龍鎮龍山路一四九號 台灣歐力士股份有限公司 | 工(中)附字第 二七三九五號 | 092/10/28 | 09205177090 | 楓彩彩色印刷廠 登記 |
| 台南縣永康市中正南路三四四巷四三弄一二六號 友嘉實業股份有限公司 | 工(中)附字第 二七三九四號 | 092/10/28 | 09205177050 | 范氏企業有限公司 登記 |
| 新竹縣竹東鎮員山里七鄰一七五號 高林實業股份有限公司 | 工(中)附字第 二七三九三號 | 092/10/27 | 09205176260 | 佳影攝影社 登記 |
| 台北縣新莊市建安街五號一樓 合迪股份有限公司 | 工(中)附字第 二七三九二號 | 092/10/27 | 09205176320 | 培明昌起重工程有限公司 登記 |

台北縣土城市學府路一段一八九巷一一弄二號五樓

第一租賃股份有限公司

桃園縣蘆竹鄉海湖村海山中街五一號

台壽保資融股份有限公司

台北縣樹林市俊安街二四巷一二號

中國信託商業銀行股份有限公司

基隆市大德路一三一號等處

工(中)附字第 二七三九一號 092/10/27 09205176370

日馳企業股份有限公司

登記

工(中)附字第 二七三九 號 092/10/27 09205176400

全力興精密股份有限公司

登記

工(中)附字第 二七三八九號 092/10/27 09205176160

德記洋行股份有限公司

登記

工(中)信字第 四二二 號 092/11/05 09205180470

公示送達

經濟部 公告

中華民國九十二年十一月十三日
經授商字第 九二 一三一四九二 號

主 旨：香港商上菲企業有限公司經本部九十二年十一月四日經授商字第 九二 一三一六四八 號函廢止認許之案 惟因無從
送達 爰以公告代替送達。

依 據：公司法第二十八條之一。

公告事項：本部九十二年十一月四日經授商字第 九二 一三 六四八 號函。

部長 林 義 夫

本案授權商業司決行

經濟部 公告

中華民國九十二年十一月二十一日
經商字第 九二 一三 四四八 號

主 旨：騰輝科技股份有限公司九十年度決算書表中之財務報表，於提請股東常會承認前，未經會計師查核簽證，經本部九十二年九月十八日經商字第 九二 一三 九三三六 號函處該公司董事王吉川、王智慧及王盈華各一萬元罰鍰，惟因公文書皆無從送達，爰以公告代替送達。上開董事仍得隨時向本部領取該公文書。

依 據：行政程序法第七十八條第三項規定辦理。

公告事項：本部九十二年九月十八日經商字第 九二 一三 九三三六 號函。

部長 林 義 夫

依照分層負責規定授權單位主管決行

經濟部 公告

中華民國九十二年十一月十九日
經商字第 九二 一七 八二五 號

主旨：金榮國際有限公司等三家（如附件）有公司設立登記後六個月尚未開始營業之情事，請於文到十五日內來函說明，逾期即依公司法第十條第一款規定命令解散。

說明：

- 一、依據公司法第十條第一款及同法第二十八條之一規定辦理。
- 二、抄錄相關法條如后：

公司法第十條 公司有左列情事之一者，主管機關得依職權或利害關係人之申請，命令解散之：

- （一）公司設立登記後六個月尚未開始營業者。但已辦妥延展登記者，不在此限。
- （二）開始營業後自行停止營業六個月以上者。但已辦妥停業登記者，不在此限。

公司法第二十八條之一：

主管機關依法應送達於公司之公文書無從送達者，改向代表公司之負責人送達之；仍無從送達者，得以公告代之。

部長 林 義 夫

本案授權商業司決行

逾期末營業但已辦妥營利事業登記者

| 公司名稱 | 申覆函日期申覆函文號 |
|---------------------------|----------------------------|
| 公司地址 | 處分函日期處分函文號 |
| 金棠國際有限公司 金門縣金城鎮民權路七十一號 | 0921114 經商字第 09201707890 號 |
| 工麗營造有限公司 金門縣金城鎮民族路三一四號 | 0921114 經商字第 09201707900 號 |
| 杰思股份有限公司 金門縣金城鎮民權路二十七號 | 0921114 經商字第 09201707910 號 |

經濟部 公告

中華民國九十二年十一月十九日
經商字第 九二 一七 八二六 號

主旨：金興鋼鐵股份有限公司等四家（如附件）有開始營業後自行停止營業六個月以上之情形，請於文到十五日內來函說明，逾期即依公司法第十條第一款規定命令解散。

說明：

- 一、依據公司法第十條第二款及同法第二十八條之一規定辦理。

二、抄錄相關法條如后：

公司法第十條 公司有左列情事之一者，主管機關得依職權或利害關係人之申請，命令解散之：

- (一) 公司設立登記後六個月尚未開始營業者。但已辦妥延展登記者，不在此限。
- (二) 開始營業後自行停止營業六個月以上者。但已辦妥停業登記者，不在此限。

公司法第二十八條之一：

主管機關依法應送達於公司之公文書無從送達者，改向代表公司之負責人送達之，仍無從送達者，得以公告代之。

部長 林 義 夫

本案授權商業司代行

自行停業

| 公司名稱 | 申覆函日期 | 申覆函文號 |
|-------------------------|---------|--------------------|
| 公司地址 | 處分函日期 | 處分函文號 |
| 金興鋼鐵股份有限公司 | 0921024 | 經商字第 09201707840 號 |
| 臺中縣烏日鄉光明村五光路六三一巷五號 | | |
| 實健醫療器材股份有限公司 | 0921111 | 經商字第 09201707860 號 |
| 臺北市大安區復興南路一段二二二號四樓、四樓之一 | | |
| 香港商美夢有限公司 | 0921114 | 經商字第 09201707920 號 |
| 臺北市臨沂街 6 巷 1 號 5 樓 | | |

大清樺企業股份有限公司
臺北市大安區信義路四段二九六號八樓

0921114 經商字第 09201707930 號

經濟部 公告

中華民國九十二年十一月十九日
經商字第 九二 一七 八二七 號

主旨：合興科技股份有限公司等二家（如附件）有開始營業後自行停止營業六個月以上之情事，應予命令解散。
說明：

- 一、依據公司法第十條第二款及同法第二十八條之一規定辦理。
- 二、請依公司法第三百八十七條第四項及「公司之登記及認許辦法」第四條規定辦理。
- 三、抄錄相關法條如后：

公司法第十條 公司有左列情事之一者，主管機關得依職權或利害關係人之申請，命令解散之：

- （一）公司設立登記後六個月尚未開始營業者。但已辦妥延展登記者，不在此限。
- （二）開始營業後自行停止營業六個月以上者。但已辦妥停業登記者，不在此限。

公司法第二十八條之一：

主管機關依法應送達於公司之公文書無從送達者，改向代表公司之負責人送達之；仍無從送達者，得以公告代之。

公司法第三百八十七條第四項：

公司之登記或認許事項及其變更，其辦法，由中央主管機關定之。

「公司之登記及認許辦法」第四條：

公司之解散，除破產外，命令解散或裁定解散應於處分或裁定後十五日內，其他情形之解散應於開始後十五日內，敘明解散事由，向主管機關申請為解散之登記。

公司法第三百九十七條第一項：

公司之解散，未向主管機關申請解散登記者，主管機關得依職權或據利害關係人申請，廢止其登記。

部長 林 義 夫

本案授權商業司代行

自行停業

| 公司名稱 | 申覆函日期 | 申覆函文號 |
|--------------------------|---------|--------------------|
| 公司地址 | 處分函日期 | 處分函文號 |
| 合興科技股份有限公司 | 0920908 | 經商字第 09201707310 號 |
| 臺北縣汐止市新台五路一段七十七號三樓之六（B棟） | 0921111 | 經商字第 09201707870 號 |
| 長虹工程股份有限公司 | 0920908 | 經商字第 09201707330 號 |
| 臺南縣仁德鄉仁愛村一一二四-十號 | 0921111 | 經商字第 09201707880 號 |

| 本公報展售門市 | | |
|----------|---------------------------------------|--|
| 書局名稱 | 地址 | 電話及傳真 |
| 三民書局 | 重南店：·台北市重慶南路一段六一號 復北店：·台北市復興北路三八六號 | T：(二)二三六一七五二一 (重南店) T：(二)二五一六六 (復北店) F：(二)二三六一七七二一 |
| 五南文化廣場 | 台中市中山路六號 | T：(四)二三三六一三三 F：(四)二三三五一八三四 |
| 新進圖書廣場 | 彰化市中正路二段五號 | T：(四)七五二七九二 F：(四)七三二五八九一 |
| 青年書局 | 高雄市青年一路二四二號三樓 | T：(七)三三三二四九一 F：(七)三三三二一八九 |
| 國家書坊台視總店 | 台北市八德路三段一號B1 | T：(二)二五七八一五二五 T：(二)二六五九一八七四 F：(二)二五七九九六二五 |

政府再造信箱

台北郵政五十四二七號

- 一、買正版 認正牌 你我支持反盜版。
- 二、保護智慧財產權 提升國家競爭力。
- 三、抄襲盜版太缺德 推陳出新才有趣。
- 四、創意無價 盜版無理。
- 五、智慧財產權是智慧的光 創作的原動力。

ISSN 1648-1174



GPN: 2005800004